

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Primavera
 Prefeitura Municipal de Primavera
 Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-0018

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Caixa Térmica de 100QT-94,5 l., mantém o conteúdo da caixa na temperatura ideal por até 5 dias a fio em uma temperatura de até 32,2°C. Feita usando a tecnologia ThermOZONE, não deverá conter CFC, HFC nem HCFC. Capacidade para guardar até 130 latas de 350 ml e garrafas de 2 litros na vertical (exemplo de capacidade). Deve possuir duas alças ajustáveis nas laterais para transporte, uma alça alongada resistente na lateral e um par de rodas para facilitação de transporte com cargas mais pesadas. Possui um resistente à vazão e ferrugem drenó lateral, facilitando a limpeza. Isolamento Thermiczone insulation Matéria-prima ecologicamente correta. Material Cíclopentano, Medidas aproximadas Altura x Largura x Comprimento: 44,5 x 87 x 42cm, Medidas INTERNAS aproximadas Profundidade x Largura x Comprimento: 36 x 81 x 36 cm Peso: 7,380 Kg
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.250,20
Valor Final:	1.218,90
Valor Total:	28.034,70
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	COLEMAN/XTREME 95L
Item:	0002
Descrição:	PRATELEIRAS EM METAL - para estocagem de mercadorias. Pés e longarinas reforçados em chapa #14" resistente. Suporta até 360kgs por piso Alt. 2,00 x 1,20 comp. x 0,80 larg. c/ 4 Pisos. Pintura eletrostática resistente a temperaturas frias e demais intempéries do tempo. Prateleiras com chapas de metal reajustáveis, com fixação por encaixe e parafusos com cabeças sextavadas com porca. Cores Azul, vermelha ou laranja.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	429,05
Valor Final:	389,90
Valor Total:	11.697,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	SÓ AÇO /EA06/25CK
Item:	0003
Descrição:	Carrinho plataforma, Equipamento para transporte de cargas em geral. Com capacidade para até 400kg. O Carrinho Plataforma da devera ter sistema direcional para facilitar a execução de manobras com o carrinho em várias situações de uso. Características Dimensões - 120x60cm. Estrutura e chapa em aço. Rodas Pneumáticas galvanizadas 350x8 - Pneu 4 lonas.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.423,43
Valor Final:	1.950,00
Valor Total:	9.750,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	FORTG /FG -1109
Item:	0004
Descrição:	ESCADA DE ALUMÍNIO MULTIFUNCIONAL 4X4, Possibilita varias formas funcionais, podendo ser montada em 8 posições diferentes. Alcance de à altura de 4,71m quando totalmente estendida. Capacidade para suportar até 150kg. com vamento automático na extensão e sapatas 100% de borracha, totalmente dobrável
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	909,25
Valor Final:	869,90
Valor Total:	20.877,60
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	PRIZI / KMP404
Item:	0005
Descrição:	ARMÁRIO ARQUIVO, QUATRO GAVETAS Descrição: Armário Gaveteiro ou Arquivo de Aço com gavetas deslizantes para pastas suspensas ou fichas. Possui dispositivo automático que tranca todas as gavetas simultaneamente. Capacidade de 40kg por gaveta. Corpo
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	902,33
Valor Final:	790,00

Valor Total:	22.372,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	SÔ AÇO / AQ-04E
Item:	0006
Descrição:	ARMÁRIO DE AÇO A17 COM 2 PORTAS CINZA O Armário de Aço produzido em aço chapa 26 especial, possui 4 prateleiras reguláveis a cada 10cm, fechadura conjugada, tratamento especial da superfície e pés com sapatas plásticas protetoras. Com pintura eletrostática
Quantidade:	43
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.104,43
Valor Final:	978,90
Valor Total:	42.092,70
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	SÔ AÇO / AP-01
Item:	0007
Descrição:	ARMARIO DE COZINHA EM AÇO. DESCRIÇÃO: O armário aéreo criativa 3 portas com vidro branco, produzido em aço, possui acabamento em pintura eletrostática a pó de alto brilho o que proporciona um acabamento diferenciado, além de proporcionar maior durabilidade e resistência ao moel. O moel ainda conta com tres portas, puxador em metalizado e para maior resistencia, dobradiças metálicas. arca sugerida: ITATIAIA, similar ou de qualidade superior.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.065,70
Valor Final:	1.050,00
Valor Total:	6.300,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	COLORMAQ / TITANIUM 3P
Item:	0008
Descrição:	ARMARIO DE COZINHA EM AÇO - DESCRIÇÃO: Acompanha manual de instalação, altura 193 cm (aprox), garantia do fornecedor 01 ano, pés em OS, largura 120cm, material da estrutura corpo e portas em aço, puxador, aço, gavetas 04, possui 05 portas, profundidade 50cm, sistema de montagem
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.514,42
Valor Final:	1.499,00
Valor Total:	5.996,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	ZANINI / SP E 36
Item:	0009
Descrição:	BALANÇA DIGITAL 150KG COM PLATAFORMA - Balança de 40 x 50 bivolt c/ bateria recarregavel pesa de 100 em 100g voltagem 110v. Possui metodo de contagem de 100 em 100 gramas . Capacidade de pesagem de até 150kg com função tara ou pré-empacotamento.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.256,77
Valor Final:	2.060,90
Valor Total:	2.060,90
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	BALMAK/ BR 200FAN
Item:	0010
Descrição:	BEBEDOURO - Modelo Coluna, medidas (31,5 x 100,5 x 31,5 cm), peso 12kg, Capacidade do reservatorio 1,8 litros, Potencia 97 Watts, Voltagem 220v.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	065,83
Valor Final:	619,00
Valor Total:	7.428,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	P G LIMA COM EIRELI-EPP (23.493.764/0001-61)
Modelo:	LIBELL
Item:	0011
Descrição:	BEBEDOURO INDUSTRIAL BANCADA INOX 20 LITROS COM 4 TORNEIRAS - Sistema: Água Natural direta da rede hidráulica. Modelo: Bebedouro coluna Filtro: incluso com dois reles extras Material: Inox Voltagem: 110v Capacidade: 200L / 230 pessoas hora
Quantidade:	16

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.737,53
Valor Final:	2.499,00
Valor Total:	55.984,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	P G LIMA COM EIRELI-EPP (23.493.764/0001-61)
Modelo:	KNOX
Item:	0012
Descrição:	CADEIRA ISO PLASTICA FIXA ANATÔMICA ESCOLAR Baseempilhável em aço carbono de formato oblongo de 16x20 mm, com perna de 1,2 mm Pintura epóxi na cor azul Assento em Polipropileno de alta resistência (40 cm X 46 cm)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	267,16
Valor Final:	272,00
Valor Total:	10.880,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	NM CD-ESCLP
Item:	0013
Descrição:	CADEIRA PARA ESCRITÓRIO Com rodízios e apoios de braços. Base resistente e acabamento em couro. Suporta até 110 kg. Altura regulável a gás. Medidas encosto (Altura x Largura): 50 cm x 44 cm Medidas assento (Profundidade x Largura): 46 cm x 45 cm, Altura máxima do assento: 50 cm, Imagens meramente ilustrativas. Produto entregue montado.
Quantidade:	66
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	452,73
Valor Final:	371,96
Valor Total:	24.665,24
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	P G LIMA COM EIRELI-EPP (23.493.764/0001-61)
Modelo:	TOPPLAST
Item:	0014
Descrição:	CADEIRAS DE ESCRITÓRIO SECRETÁRIA QUATRO PERNAS Tecido azul – Assentax Feito Em Nylon E Ferro, Tem O Assento Preenchido Com Espuma Laminada. Cor: Azul Material: Nylon E Ferro Dimensão Do roduto: 85 X 43 X 40 Cm (Altura X Largura X Comprimento) Peso: 5,25 Kg .
Quantidade:	136
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	291,42
Valor Final:	349,41
Valor Total:	47.520,35
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	P G LIMA COM EIRELI-EPP (23.493.764/0001-61)
Modelo:	MS MOVEIS
Item:	0015
Descrição:	CADEIRA COLONIAL EM MADEIRA DE LEI PARA COZINHA Fabricada em madeira de lei – (Angelim, mogno, peroba, cedro, etc...) Peças da cadeira devem ser encaixadas, alçadas com cola e com prego imperceptíveis, acabamento do polimento com demão de selador e verniz incolor. Medidas: Altura total: 103 Cm Assento: 42x42Cm Distância do assento ao chão: 45 Cm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	404,97
Valor Final:	409,00
Valor Total:	4.080,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	MADEX / CL-01
Item:	0016
Descrição:	CADEIRAS DE PLASTICO SEM BRAÇO Cadeira bistrô sem apoio de braços adulto, empilhamento. Produzida em polipropileno certificada pelo INMETRO, resistência e durabilidade, branca sem apoio para braços, fabricação em polietileno virgem, permite empilhamento, suporta até 120 kg, comprimento 44 cm altura 72 cm largura 55 cm Medidas aproximadas
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,46
Valor Final:	31,00
Valor Total:	13.020,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	P G LIMA COM EIRELI-EPP (23.493.764/0001-61)
Modelo:	TOPPLAST
Item:	0017

Descrição: CAIXA AMPLIFICADA – 500W Caixa de Som Amplificada 500W, desenvolvida com potência sonora de 500W em 1 alto falante de 12 polegadas que traz alta fidelidade ao som. Com LEDs decorativos presentes em toda a caixa. Bateria recarregável de 1.800 MAH, com autonomia de até 6 horas, possui painel frontal com diversos controles, assim você pode ouvir sua playlist através da entrada auxiliar (AUX), cartão de memória, bluetooth ou conexão USB. Possui entrada P10, conexão TWS e rádio FM para sintonizar em sua estação preferida. A função TWS você poderá conectar duas caixas de som sem qualquer tipo de fio.

Quantidade: 4

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1.243,52

Valor Final: 1.189,00

Valor Total: 4.756,00

Adjudicado em: 19/07/2021 - 09:40:19

Adjudicado por: SUELEM DA PAIXÃO GUILHON

Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)

Modelo: MONITOR/CONNECT- CM 500

Item: 0018

Descrição: CAIXA AMPLIFICADA MULTUISO - Caixa com entrada USB e Controle remoto. Alto falantes: Woofer 12" e super Tweeter. Equalizador: 3 vias (graves, medio e agudos). Potencia: 500 Watts PMPO 50 Watts RMS Canais: 3 independentes Entradas: Canal 1 - Guitarra Canal 2 - Microfone 1 e Microfone 2 ou Violão/Cavaquinho Canal 3 - Teclado/Auxiliar - CD, DVD, TV, IPOD, MP3, cordeon. Saídas: Videokê e Line Out Tweeter: Chave liga/Desliga Porta Fusivel: Externo alimentação: 110/220 Volts Dimensões: A x L x P (mm): 620 x 490 x 275 peso: 15kg

Quantidade: 4

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1.618,93

Valor Final: 1.750,00

Valor Total: 7.000,00

Adjudicado em: 19/07/2021 - 09:40:19

Adjudicado por: SUELEM DA PAIXÃO GUILHON

Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)

Modelo: FRAME / BF 500 APP 500W

Item: 0019

Descrição: CAVALETE FLIP-CHART C/QUADRO BRANCO Altura regulável Flip Chart em alumínio para fixação de folhas 90x60 cm e escrita com marcador especial para quadro branco. Cavalete altura 1,80m em alumínio natural, reforçado para alta estabilidade. Dimensões do Produto (cm): 100 x 70 x 180 cm Peso aproximado do Produto: 9,860 Kg Material/Composição: Chapa de fibra MDF Resinado 9mm, Laminado melamínico, moldura: alumínio esafix, cantoneiras PVC preto, cavalete tipo escada em alumínio natural, ferragens especiais, suporte para apagador e marcador

Quantidade: 13

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 220,15

Valor Final: 220,00

Valor Total: 2.860,00

Adjudicado em: 19/07/2021 - 09:40:19

Adjudicado por: SUELEM DA PAIXÃO GUILHON

Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)

Modelo: SOLTELA MADEIRA 90X60 C/CD

Item: 0020

Descrição: COMPUTADOR COMPLETO - Processador Intel Core i3 3.2ghz ou superior Cache 6MB Chipset Intel Corporation Express Memória RAM 8GB DDR3 1333MHZ HD 1TB Sata III Placa Mãe Compatível EasyPC DDR3 Dual Channel Portas USB 6 Portas USB 2.0 Rede LAN Realtek Lan RJ45 Som: Realtek High Definition Memória de vídeo (Gráfico) Integrada ao processador, até 1GB Conexões de vídeo HDMI e RGB (VGA) Conexões traseiras Ps2 Mouse e Teclado, 1 Conector RJ45, 3 X Áudio Leitor/gravador de CD/DVD Mouse USB 2.0 Óptico com Scroll (rolagem) Teclado: USB 2.0 Padrão ABNT, Caixa de som Monitor LED 17 polegadas HD 1366 X 768 Sistema Operacional Windows 8 ou superior (já instalado) Conteúdo da Embalagem: 01 Computador, 01 Manual, 01 CD com drivers, 01 Mouse, 01 Teclado, 01 Caixa de som, 01 Monitor Voltagem: Bivolt (manual), Garantia do Fornecedor: 12 meses

Quantidade: 05

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 3.493,74

Valor Final: 3.490,00

Valor Total: 17.450,00

Adjudicado em: 19/07/2021 - 09:40:19

Adjudicado por: SUELEM DA PAIXÃO GUILHON

Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)

Modelo: 3042L PC / DESK

Item: 0021

Descrição: COMPUTADOR COMPLETO - Processador Intel Core i5 3.2ghz ou superior Cache 6MB Chipset Intel Corporation Express Memória RAM 8GB DDR3 1333MHZ HD 1TB Sata III Placa Mãe Compatível EasyPC DDR3 Dual Channel Portas USB 6 Portas USB 2.0 Rede LAN Realtek Lan RJ45 Som: Realtek High Definition Memória de vídeo (Gráfico) Integrada ao processador, até 1GB Conexões de vídeo HDMI e RGB (VGA) Conexões traseiras Ps2 Mouse e Teclado, 1 Conector RJ45, 3 X Áudio Leitor/gravador de CD/DVD Mouse USB 2.0 Óptico com Scroll (rolagem) Teclado: USB 2.0 Padrão ABNT, Caixa de som Monitor LED 17 polegadas HD 1366 X 768 Sistema Operacional Windows 8 ou superior (já instalado) Conteúdo da Embalagem: 01 Computador, 01 Manual, 01 CD com drivers, 01 Mouse, 01 Teclado, 01 Caixa de som, 01 Monitor Voltagem: Bivolt (manual), Garantia do Fornecedor: 12 meses

Quantidade: 24

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 4.160,50

Valor Final: 1.700,00

Valor Total: 40.800,00

Adjudicado em: 19/07/2021 - 09:40:19

Adjudicado por: SUELEM DA PAIXÃO GUILHON

Nome da Empresa: P O LIMA COM EIRELI-EPP (08.493.764/0001-61)

Modelo: 3042L PC

Item: 0022

Descrição:	COMPUTADOR INTERATIVO Microcomputador Interativo Projetor Integrado Lousa Digital 1 Processador : 1 Luminosidade 3.000 ANSI Lumen 1 Vida útil da lâmpada: 5.000 horas (alto I7 1 Memória RAM: 4/8 GB DDR3, 1333MHz brilho), 6.000 horas (baixo brilho) 1 Controladora gráfica integrada: Resolução 1 Relação de contraste: 10000:1 WXGA 1 Resolução WXGA (1280x800) 1280x800, Cores 32 bits 1 Unidade de armazenamento: SSD (Solid- 1 Tamanho de projeção de 33 a 318 State Storage Device) 16 GB, interface 1 Para tela de 60 a distância de projeção é SATA, padrão MLC (Multi Level Cell) entre 1,60 a 2,00 metros 1 Dispositivo Wireless integrado: Suporta 1 Ajuste para correção do efeito Trapezio padrões 802.11 b/g/n e segurança (keystone), zoom e foco. CONFORME EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	24.835,67
Valor Final:	24.835,67
Valor Total:	248.356,71
Adjudicado em:	15/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	A. V. DE JESUS BURITI - SERVICOS DE REFRIGERACAO (17.230.719/0001-11)
Modelo:	70007000
Item:	0023
Descrição:	ESTANTE DE AÇO 25CM 5 PRATELEIRAS - CINZA Suporta até 30 kg distribuídos por prateleira e 120 kg no total. Espessura: Prateleira de chapa 26 e coluna de chapa 20. Medidas: altura 1830mm x largura 920mm x profundidade 400mm. Prateleiras com 3 dobradiças laterais e reforço central. Pintura eletrolítica a pó automatizada com fosfatização.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	439,63
Valor Final:	315,90
Valor Total:	7.897,50
Adjudicado em:	15/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	50 AÇO / EA - 052CR
Item:	0024
Descrição:	FONE DE OUVIDO ERGONOMICO Características do Fone: 30mm tipo dinâmico Impedância: 30 ohms Sensibilidade: 101dB + 4dB Frequência: 100Hz ~ 15KHz Potência máxima: 100mW Conector: P2 3,5mm Características do Microfone Elemento: condensador eletrônico Padrão polar: direção omni Frequência de resposta: 50Hz ~ 16KHz Sensibilidade: 62dB + 3dB Conector: P2 3,5mm Informações Adicionais Qualidade profissional Haste do microfone ajustável Qualidade Hi-Fi Plugues devidamente identificados Ajuste de altura do arco da cabeça.
Quantidade:	123
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	619,50
Valor Final:	256,00
Valor Total:	31.488,00
Adjudicado em:	15/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	3001TECH/H390
Item:	0025
Descrição:	GAVETEIRO MDP 4 GAVETAS C/RODÍZIO Corpo em aço chapa #26 Tampo superior MDPBP 15mm Frente das gavetas em MDPBP 15mm Perfil ABS 150° 4 rodízios -- 2 com trava e 2 sem trava Estrutura das 4 gavetas em aço chapa #26 Fechadura tipo yale com 2 chaves Puxadores de plástico na cor prata Capacidade de 10kg por gaveta Deslizamento das gavetas por roldanas de nylon Dimensões: 595mm x 435mm x 615mm
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	441,63
Valor Final:	450,00
Valor Total:	6.750,00
Adjudicado em:	15/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	1501 GAV-V-48
Item:	0026
Descrição:	MESA DE REUNIÃO EM MDP. Modelo Retangular Cor do tampo da mesa nogal melaga Estrutura da mesa fabricado em ferro com pintura eletrolítica. Dimensões: comprimento 2,00m, largura 0,80cm, espessura 3,00cm. Sistema de montagem fixação minifix. Movel com roda de borda. Material MDP. Produto Nacional. Garantia 6 meses contra defeitos de fabricação
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	17.931,67
Valor Final:	17.930,00
Valor Total:	179.300,00
Adjudicado em:	15/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	M.B. LIMA COM EIRELI-EPP (23.493.764/0001-61)
Modelo:	1011 MOVELS
Item:	0027
Descrição:	MESA PARA REFEITORIO EM MDP. Modelo Retangular Cor do tampo da mesa azul Estrutura da mesa fabricado em ferro com pintura eletrolítica. Dimensões: comprimento 3,00m, largura 0,60cm, espessura 2,00cm. Sistema de montagem fixação minifix. Movel com roda de borda. Material MDP, tampo com revestimento resistente a impactos e a líquidos. Produto Nacional. Garantia 6 meses contra defeitos de fabricação
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	2.439,00
Valor Final:	626,50
Valor Total:	6.060,00
Adjudicado em:	15/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	P. G. LIMA COM. EIRELI-EPP (23.493.764/0001-61)
Modelo:	RS MOVEIS
Item:	0028
Descrição:	MESA P/ PROFESSOR EM MDP RETANGULAR Tampo em MDP, com 18 mm de espessura, revestido na face superior com laminado macacônico pós-formável de 0,6 mm de espessura texturizado, na cor preferencialmente azul ou branca, e na face inferior com acabamento em laminado de baixa pressão. Topos transversais encabeçados com fita de bordo de poliestireno de 0,4 mm de espessura. Dimensões: largura 1160 mm e profundidade 500 mm Painel vertical em aglomerado em laminado baixa pressão citrino, com 18 mm de espessura, revestido nas duas faces. CONFORME EDITAL
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,10
Valor Final:	266,90
Valor Total:	7.076,90
Adjudicado em:	15/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	P. G. LIMA COM. EIRELI-EPP (23.493.764/0001-61)
Modelo:	RS MOVEIS
Item:	0029
Descrição:	MESA PARA ESCRITÓRIO AZUL COM GAVETA Mesa Pandin Secretária com Gaveteiro 2 Gavetas Medidas: 1,20x0,75x0,60 Cor: Azul/Cinza. Tampo em MDP-BP, de 15 mm, na cor: azul com cinza, acabamento em perfil de ABS 180°, ponteiros rígidas, nas cores cinza cristal. Estrutura: Pé tipo H, composto na base em tubo oblongo em aço 29x58 mm, travessa superior em aço tipo U 13x18 mm, para fixação do tampo, coluna 05 central em formato de canaleta em U duplo em aço, para encaixe de almofadas em MDP BP 15 mm, gavetas oblongas 29x58 mm, nas cores: cinza cristal, preto e ovo, com sapatas niveladoras, para corrigir desnível de piso. CONFORME EDITAL
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,10
Valor Final:	1.202,70
Valor Total:	6.279,60
Adjudicado em:	15/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	P. G. LIMA COM. EIRELI-EPP (23.493.764/0001-61)
Modelo:	RS MOVEIS
Item:	0030
Descrição:	IMPRESSORA MONOCROMÁTICA MULTIFUNCIONAL Conectividade: Wi-Fi, Rede Ethernet, USB 2.0 Memória: 512 MB Função Fax Sistemas Operacionais Compatíveis: Mac OS X , Windows 7 , Windows 8 , Windows Vista , Windows XP, Linux Alimentação: 110 V Tecnologia de Impressão:
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.229,97
Valor Final:	3.229,97
Valor Total:	3.229,97
Adjudicado em:	15/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	FEL. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	EPSON 135A
Item:	0031
Descrição:	IMPRESSORA TERMICA DE RECIBO - Sistema de Impressão: Preto e Branco, Conexões: USB, Wireless: Não, Velocidade de Impressão: 150mm/s, Ciclo mensal de trabalho: MTBF 360.000 horas, Requisitos do Sistema: Suporte de S.O. para Microsoft Windows 7, Windows Vista, XP, 2000 Mac OS X v10.4, v10.5, v10.6 e Linux, Android, Consumo: 1,0A, Voltagem: Bivolt, Conteúdo da Embalagem: 1 Impressora térmica Epson TM-T20, 1 Manual do usuário, 1 cabo serial ou USB, 1 cabo de alimentação, 1 tampa de proteção do interruptor (liga/desliga), 1 CD com drivers e software utilitário, 1 suporte para fixação na parede, 1 espaçador de bobinas, 1 folha de papel de inicialização, 1 tampa à prova d'água do interruptor, 1 etiqueta de painel extra para fixação em mesa quando instalada verticalmente e 4 bases de borracha. Dimensões aproximadas do produto (cm) - A x L x P: 15x14x19cm, Peso liq. aproximado do produto (kg): 1,7Kg
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.366,10
Valor Final:	1.366,00
Valor Total:	13.632,00
Adjudicado em:	15/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	FEL. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	TANQUE/TP 650
Item:	0032
Descrição:	MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA (WI-FI) Principais Características: Impressora, Copiadora e Scanner / Wireless. Alto rendimento: deve imprimir o mínimo de 4.500 páginas em preto e 500 páginas em cores. Sistema Tanque de Tinta 100% sem cartuchos. Permite impressão através de outros Hardwares. Resolução de impressão até 5760x1440 dpi, velocidade de impressão em preto: imprimir até 35 páginas por minuto no modo rascunho e até 10 páginas por minuto em modo normal (iso)5. CONFORME EDITAL
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.102,80
Valor Final:	5.257,00

Valor Total:	49.090,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	P.O. LIMA COM EIRELI-EPP (23.493.764/0001-61)
Modelo:	EPSON
Item:	0015
Descrição:	MULTIPROCESSADOR 3 FUNÇÕES (PROCESSADOR, ESPREMEDOR E LIQUIDIFICADOR) Equipamento com Botão pulsar Capacidade da Jarra do processador 1,2L Capacidade do copo do liquidificador 2,2 L 02 velocidades + pulsar Microstore: Pés anticorantes trava de segurança. Funções: processar, ralar, cortar, misturar, fatiar, espremer, picar, liquidificar Jarra do processador Espalador de frutas Lâmina de picar Disco adaptador Acessório fatiador Acessório ralador. Especificações Técnicas: Nº de velocidades 2 Consumo de energia (kW/h) 0,80 Cor Preto Potência (W) 800 Capacidade útil da tigela do processador (litros) 1,2 Motor da Enrolagem - 1 Multiprocessador / 1 Jarra do liquidificador / 1 Jarra do processador / 1 Espalador de frutas / 1 Lâmina de picar / 1 Disco adaptador / 1 Acessório fatiador / 1 Acessório ralador / Manual de Instrução / Garantia 12 meses.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	436,93
Valor Final:	436,93
Valor Total:	436,93
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	BRATANA/ SMP 900P 900W
Item:	0034
Descrição:	PARQUE INFANTIL - Parque infantil Playground, fabricado em polipropileno atóxico, com peças rotomontadas, com porcas plásticas e parafusos metálicos, possui: aditivo V com medidas mínimas de 3,54m de comprimento / 1,84m de Altura / 3,44m, Possui aditivos giratório, antiestético e certificação compulsória Inmetro. Deve conter em seu conjunto um escorrega em formato tubular, um escorregador simples, duas estruturas em formato de casa com guarda corpo e cobertura, escada lateral para acesso a parte interna do brinquedo, cores variadas
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.029,70
Valor Final:	2.029,80
Valor Total:	2.029,80
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	A.V. DE JESUS BURITI - SERVICOS DE REFRIGERACAO (17.230.719/0001-11)
Modelo:	Travessou
Item:	0035
Descrição:	NOBREAK Saída padrão USB para comunicação inteligente (acompanha cabo tipo A- B).Acompanha Extension Cord. Bivolt automático: entrada 115/127V~ ou 220V~ e saída 115V~. Filtro de linha. Estabilizador interno com 4 estágios de regulação. Forma de onda senoidal por aproximação (retangular PWM). DC Start: permite que o nobreak seja ligado na ausência de rede elétrica. Battery Saver: evita o consumo desnecessário das cargas da bateria, preservando a sua vida útil. Autodiagnóstico de bateria: informa quando a unidade precisa ser substituída. Recarga automática das baterias em 4 estágios, mesmo com o nobreak desligado. Recarregador Strong Charge: possibilita a recarga das baterias mesmo com níveis muito baixos de carga. Conector do tipo engate rápido para conexão do módulo de bateria externo ao nobreak. Função True RMS: indicada para todos os tipos de rede, principalmente redes instáveis. CONFORME EDITAL
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	600,73
Valor Final:	600,72
Valor Total:	21.518,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	INTELEBRASXNB 600 V2-130V
Item:	0036
Descrição:	NOBREAK DE 800 VA BIVOLT
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	949,57
Valor Final:	912,74
Valor Total:	10.952,88
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	P.O. LIMA COM EIRELI-EPP (23.493.764/0001-61)
Modelo:	8493
Item:	0037
Descrição:	NOTEBOOK INTEL CORE I3 4GB 500HD TELA LED FULL HD 15,6" WINDOWS 08 Notebook com Processador Intel Core i3-6008U Dual Core 2,0 GHz Sistema Operacional Windows 08 Home Single Language Leitor de cartão SD SDHC SDXC Leitor de CD e DVD Teclado da tela 15,6 Webcam integrada Resolução da webcam HD 720p Tela LED HD e resolução de 1366 x 768 Webcam com microfone dual digital Microfone integrado Bluetooth 4.0 Cache 3 MB Cor Preto Chipset integrado ao processador Tipo de tela LCD LED Tipo Notebook ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS Conexão sí fio (wireless) 802.11 b/g/n Conexão Bluetooth Memória RAM 4 GB DDR4 2500 MHz. CONFORME EDITAL
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6934,59
Valor Final:	6934,00
Valor Total:	103.950,00

Adjudicado em:	18/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	BRASIL PC / NOTEBOOK VORE 13
Item:	0038
Descrição:	PROJETOR LED - Projetor com projeção em lâmpada led, com vida útil acima de até 50.000 hrs. Permite espelhar a tela através de espelhar no projeto: via cabo MHL/HDMI. Características do Produto: Tamanho da Projeção: Até 150 polegadas Brilho: 2.200 Lumens, Interface de Entrada: HDMI (2), VGA (1), AV RCA (1), CbCr (1) e USB (2). Interface de Saída: Áudio RCA Resolução: Nativa 800x480, Suporta 720P e 1080P Fonte luminosa: LED 100W (até 50.000 hrs) Sistema de Projeção: LCD TFT Contraste Ratio: 1500:1 CONFORME EDITAL
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4.150,00
Valor Final:	4.150,00
Valor Total:	53.950,00
Adjudicado em:	18/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	MULTILASER / SMART SCREEN 2200
Item:	0039
Descrição:	TELA PARA PROJETOR ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS Funcionalidade: Tela de Projeção, Tipo de tela: Retrátil, Formato: Cinema 16:9, Polegadas: 92 polegadas, Material: Película Matte-White 1.0 com acabamento em pintura eletrostática e borda para melhor encausamento da imagem. Tela com Sistema Multiponto de parada. Enrolamento automático por mola e case em aço carbono. Tamanho do produto (área visual): 2,03x1,14cm. Tamanho da embalagem: 2290x 13 x 13 cm, cor: Branco com acabamento preto, Peso bruto: 9 kg, Garantia: 12 meses.
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.132,21
Valor Final:	1.132,25
Valor Total:	14.719,33
Adjudicado em:	18/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	MULTILASER / SMART SCREEN 2200
Item:	0040
Descrição:	QUADRO BRANCO 150 X 160 MOLDURA DE ALUMINIO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	241,29
Valor Final:	240,56
Valor Total:	2.405,60
Adjudicado em:	18/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	CORTIARTE/QB 120X1,00M
Item:	0041
Descrição:	QUADRO BRANCO 2,00M X 1,20M - Lousa Quadro Branco, Moldura Alumínio-Cortiarte de alumínio, para escrita com marcador especial para quadro branco. Composição: Chapa de fibra de madeira 3mm, revestida com pintura na cor branca vitrificada brilhante. Moldura: 9mm frente X 7 mm, espessura Medida Peça: 1,5 x 200 x 120 cm Peso Embalagem: 5 Kg Conteúdo Embalagem: 1 Quadro com + suporte de Marcador + Orifícios para Fixação cor Branca, Garantia do Fabricante: Contra Defeito de Fabricação Certificado Imetro
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	196,52
Valor Final:	196,36
Valor Total:	1.963,60
Adjudicado em:	18/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	A. V. DE JESUS BURITI - SERVICOS DE REFRIGERACAO (17.230.719/0001-11)
Modelo:	Diversos
Item:	0042
Descrição:	QUADRO BRANCO PEQUENO 1,20 X 0,90 Lousa Quadro Branco, Moldura Alumínio-Cortiarte de alumínio, para escrita com marcador especial para quadro branco. Composição: Chapa de fibra de madeira 3mm, revestida com pintura na cor branca vitrificada brilhante. Medida Moldura: 9mm frente X 7 mm, espessura Medida Peça: 1,5 x 120 x 90 cm Conteúdo Embalagem: 1 Quadro com + suporte de Marcador + Orifícios para Fixação cor Branca, Garantia do Fabricante: Contra Defeito de Fabricação Certificado Imetro
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	119,37
Valor Final:	102,98
Valor Total:	2.059,60
Adjudicado em:	18/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	CORTIARTE/QB 120X090CM
Item:	0043

Descrição:	QUADRO BRANCO 3,00M X 1,20M Lousa Quadro Branco, Moldura Alumínio-Cortante de alumínio, para escrita com marcador especial para quadro branco. Composição: Chapa de fibra de madeira 3mm, revestida com pintura nacor branca vitrificada brilhante. Medida Moldura: 9mm frontal X 7 mm, espessura Medida Peça: 1,5 x 200 x 120 cm Peso Embalagem: 5 Kg Conteúdo Embalagem: 1 Quadro branco + suporte de Marcador + Orifícios para Fixação cor Branca, Garantia do Fabricante: Contra Defeito de Fabricação Certificado Imetro
Quantidade:	05
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	653,64
Valor Final:	653,64
Valor Total:	6.756,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	A. V. DE JESUS BURITI - SERVICOS DE REFRIGERACAO (17.230.719/0001-11)
Modelo:	Diversos
Item:	0044
Descrição:	QUADRO DE VIDRO 1,20 M X 2,20 M - VIDRO 5 MM Dureza: > 9 H, Resistência à água (23 ° C)/resistência ao calor: 72 horas/8 horas, Prova de ácido: 10% H 2 SO 4 > 24 horas, Teste de aderência da tinta: > 5B, superfície brilhante para escrever, Devera ser fornecido com placa acrílica branca para instalação do fundo do quadro.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.848,70
Valor Final:	1.848,70
Valor Total:	37.440,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	QUADRO/VIDRO 2,20X1,20M
Item:	0045
Descrição:	QUADRO DE AVISOS COM PORTA DE VIDRO Quadro de avisos com porta de vidro, fechadura, fundo em feltro, moldura de alumínio com 5 cm de profundidade. Medida: 0,60 cm da altura x 1,00 de largura x 5 cm de espessura.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	621,67
Valor Final:	621,67
Valor Total:	12.432,40
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	A. V. DE JESUS BURITI - SERVICOS DE REFRIGERACAO (17.230.719/0001-11)
Modelo:	Diversos
Item:	0046
Descrição:	ROTEADOR TD-W8970 300Mbps Wireless N Gigabit ADSL2 + Modem Router multifuncional, com 5 portas, permite acesso as conexões de internet de alta velocidade e compartilhá-los sem fio em chamadas 300Mbps velocidades wireless ou através Gigabit LAN. Com duas portas USB multifuncionais, permite compartilhamento de impressoras, arquivos e mídia através da rede local ou pela Internet. Dispositivo All-in-one deve permitir dois tipos diferentes de conexão: ADSL ou Ethernet WAN
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	825,00
Valor Final:	819,00
Valor Total:	14.123,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	TD-W8970 TL WR340
Item:	0047
Descrição:	VENTILADOR 3 EM 1: CHÃO, MESA E PAREDE. Material Metal, hélice de 45cm de diâmetro, Potência: 100W Cor Alumínio Área de ventilação 22 m² Consumo aproximado de energia 0,08 kw/h Desmontável Potência 100 w Rotação 1400 rpm Modelo Chão/Mesa/Parede e Teto) Chão, parede e mesa Tipo (ventilador/circulador) Ventilador Alça para transporte Base Cabo elétrico (gratuito, flexível, etc) Flexível Diâmetro da hélice 45 cm Fusível de segurança Grade giratória Grade removível Material Alumínio Péis ajustáveis da hélice 3 Ajuste de velocidade Desmontável Níveis de velocidade Oscilação horizontal automática Regulagem de altura Desmontável Trava de segurança Altura 1,16 cm Largura 50 cm Comprimento 25 cm Peso 4,7 kg Garantia 12 meses
Quantidade:	05
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	691,66
Valor Final:	691,66
Valor Total:	11.540,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	W130 / COM: TUBO: W130
Item:	0048
Descrição:	MESA DE PLÁSTICO QUADRADA Mesa Plástica Monobloco, Produzidas em polipropileno, com garantia de qualidade do material, Produto ativado com anti-UV, resistente aos raios solares e de fácil limpeza, Possui certificação do Imetro, conforme Portaria 213/07 e norma da ABNT. Empilhável. Especificações Técnicas: Comprimento: 70cm / Largura: 70cm Altura: 70cm / Peso: 3,6 Kg / Cor: Branca - GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, MESA DE PLÁSTICO QUADRADA Mesa Plástica Monobloco, Produzidas em polipropileno, com garantia de qualidade do material, Produto ativado com anti-UV, resistente aos raios solares e de fácil limpeza, Possui certificação do Imetro, conforme Portaria 213/07 e norma da ABNT. Empilhável. Especificações Técnicas: Comprimento: 70cm / Largura: 70cm Altura: 70cm / Peso: 3,6 Kg / Cor: Branca - GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	169,42
Valor Final:	89,00
Valor Total:	13.050,00
Adjudicado em:	10/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	P.G. LIMA COM EIRELI-EPP (23.493.754/0001-81)
Modelo:	TOPLAST
Item:	0049
Descrição:	FREEZER HORIZONTAL DUAS PORTAS - Freezer Horizontal com 519 litros, com controle eletrônico de temperatura freezer ou refrigerador. Duas portas, dreno frontal para recolhimento do gelo derretido com uma vasilha. Deve possuir 4 rodinhas nos pés, classificação de energética A, interior feito com liga metálica de alta resistência à corrosão Informações técnicas Cor Branco Tipo Horizontal Refrigerador e Congelador Tipo de degelo Manual Painel Externo Capacidade líquida 519 litros Controle de temperatura e Sema Dreno de gelo Frontal Alimentação Potência 150 w. Consumo mensal aproximado de energia 70.41 kWh Standby: 0.35 kWh Voltagem 220 Volts Peso aproximado do produto com embalagem 69 kg. Dimensões do produto: Largura 150 cm / Altura 97,3 cm / Profundidade 80 cm Garantia Prazo 01 ano.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3.028,00
Valor Final:	3.092,45
Valor Total:	20.735,60
Adjudicado em:	10/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	P.G. LIMA COM EIRELI-EPP (23.493.754/0001-81)
Modelo:	CONEXUL
Item:	0050
Descrição:	CAIXAS DE SOM COM PEDESTAL ATIVA E PASSIVA Caixa ACT 10 (Ativa): Alto-Falante 10" Sistema Ativo de 2 vias Driver de titânio de 19 Potência: 150 W RMS Saída para caixa passiva: 1 saída (8 Ohms) Faixa de Frequência: 40 Hz-20kHz Conectores: XLR / RCA / TRS 1/4" Nível de entrada de mic: 800 mV Entrada de linha/ Saída de Nível mV: 350 mV / 500 Tensão de Entrada: AC 110/220 V 60/50 Hz (Ajustável) conforme edital
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.826,37
Valor Final:	2.025,99
Valor Total:	42.374,85
Adjudicado em:	10/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	CAIXA ATIVA PASS WO COM PEDESTAL
Item:	0051
Descrição:	PEDESTAL PARA MICROFONE - Pedestal para microfone, para um microfone. Sistema de Gatilho rápido. Na cor preta. Fabricado em peças de aço, pintura epox preta. Com peças de plástico injetado de alta resistência nas juntas e articulações Altura máx de 185 cm / altura mínima de 105 cm / Permite a inversão da girafa para baixo, tem uma altura de 20 a 60 cm. Comprimento da haste da girafa - 80 cm.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	191,53
Valor Final:	154,90
Valor Total:	2.324,05
Adjudicado em:	10/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	JECA - GIRAFAS MAX
Item:	0052
Descrição:	MONITOR DE 19 POLEGADAS ENTRADA VGA
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	702,47
Valor Final:	785,00
Valor Total:	9.420,00
Adjudicado em:	10/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	MONITOR
Item:	0053
Descrição:	MICROFONE SEM FIO - Especificações: Chave ON/OFF Conector Tipo Miniatura (3-05) Cor Preto Dimensões 118x40x178mm Potência Directividade Cambiável Frequência UHF 480-860MHz Impedância 600 Ohms Modulação UHF Potência 10dBm (Saída RF) Sinaliz. SIN 2gr 00dB Resposta Frequência 50Hz - 15KHz (±3dB) Sensibilidade -107dBm Tipo Condensador Voltagem Fonte Operacional 100-240VAC CONFORME EDITAL
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	474,41
Valor Final:	424,50
Valor Total:	5.094,00
Adjudicado em:	10/07/2021 - 09:40:19

Adjudicado por:	SUELLEN DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	A. V. DE JESUS BURITI - SERVICOS DE REFRIGERACAO (17.230.719/0001-11)
Modelo:	D 2203
Item:	0054
Descrição:	MICROFONE COM FIO - MUD-515 com cápsula dinâmica unidirecional de neodímio. Possui impedância de 600 Ohms e uma excelente relação custo x benefício. Especificações: Cabo de 5 metros com plug removível Chave ON/OFF Conector: Plug P10 Cor: Prata Impedância de 600 Ohms Resposta frequência: 78,2Hz a 20KHz Sensibilidade: -73dB +/- 3dB Tipo: Dinâmico Cabo de 5 metros com plug removível Chave ON/OFF Conector: Plug P10 Cor: Prata . Impedância de 600 Ohms Resposta frequência: 78,2Hz a 20KHz Sensibilidade: -73dB +/- 3dB Tipo: Dinâmico Conteúdo da Embalagem 01 microfone / 01 Manual / 01 Cabo de 5 Metros. Garantia 6 meses.
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	184,10
Valor Final:	183,99
Valor Total:	3312,04
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELLEN DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	MXCM1B515
Item:	0055
Descrição:	MICROFONE PARA SAX Resposta de frequência plana Padrão polar Omnidirecional Conector Mini XLR Espuma Anti-puff Cor Preto Marca: Jeco Compatibilidade Saxofone, trompete e instrumentos de sopro em geral indicação de Uso profissional Medida Aproximada Embalagem 15x11x7 (CxLxA) Peso Aproximado 50 gramas Itens Incluídos: 1 Microfone para instrumento 1 Espuma Anti Puff 1 Manual de instruções 1 Certificado de Garantia Garantia do Fabricante 12meses
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	453,66
Valor Final:	453,65
Valor Total:	1360,97
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELLEN DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	LLYCMX04
Item:	0056
Descrição:	MESA DE ÁUDIO 4 CANAIS Dimensões: 32,5 x 7,9 x 20,1cm Canais: 6 Peso: 2206 gramas (bruto com embalagem) Saída: Canal de saída mono com 2 conectores de saída (A e B) Leds indicadores de nível de saída, +4dB e CLIP, no canal de saída master - SMP5; Fonte de alimentação chaveada (fonte automática) de 90V a 260V (50/60 Hz) Entradas: 1 Entrada auxiliar stereo 1 Line com conectores RCA (L e R) 1 Conector J2 stereo para Tablet, Notebook 1 Conector J2 stereo para Ipad, Cell Phone, Smartphone
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.156,96
Valor Final:	1.098,00
Valor Total:	3.294,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELLEN DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	CELEBRIDIGITAL 704
Item:	0057
Descrição:	MESA DE AUDIO 22 CANAIS Saiso ruido Engine de efeitos com 16 efeitos como reverb, delay e chorus suave controle dinâmico (ch. 15-20) Equalizador gráfico de 7 bandas Interface USB embutida para playback ou gravação do show 4 subgrupos flexíveis para um controle de mixagem profissional 2 saídas auxiliares, perfeitas para controlar e mix dos seus monitores Equalizador de 3 bandas com medidor ajustáveis nos canais mono 22 saídas high-headroom em linha indicadores mute e overload para cada canal Filtro Low-Cut de 100-2 em cada canal (18cdoctave) CONFORME EDITAL
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6.475,00
Valor Final:	6.475,00
Valor Total:	6.475,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELLEN DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	DEEPENBERGX 222USE
Item:	0058
Descrição:	CENTRAL DE AR 9000 BTUS SPLIT 0.000 BTU/H, FRIO CicloFrio Capacidade de Refrigeração BTU/h)9 Tensão, Frequência, Fases [V, Hz, ph]220/60-1 Potência em Refrigeração [W]815 Corrente em Refrigeração [A]4,63 Consumo mensal de Energia (com base no ciclo normalizado pelo INMETRO, de 1 Hora por dia por mês) [kWh/Mês]17,1 EER [W/W]3,24 Classificação Energética A Vazão de Ar Unidade Interna (máxima) [m³/min]8 Vazão de Ar Unidade Externa (máxima) [m³/min]27 Nível de Ruído Unidade Interna (estímulo) [db(A)]39/33/25/19 CONFORME EDITAL
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2000,00
Valor Final:	1.651,00
Valor Total:	1651,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELLEN DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	P.O. LIMA COM EIRELI-EPP (23.460.794/0001-61)
Modelo:	RELCO

Item:	0059
Descrição:	CENTRAL DE AR 12000 BTUS Alimentação (volts) 220v Corrente Elétrica de Refrigeração (ampères) 6,1ª Potência de Refrigeração (W) 1500W Ciclo Frio Vazão de ar (m³/h) 350 Gás Refrigerante R-410ª Classificação Energética (INMETRO) A Tipo do Condensador Horizontal Controle remoto iluminado Controle da direção do ar (Para cima - Para baixo) Automático Controle de temperatura estável Garantia 1 ano Nível de ruído interno 35 Nível de ruído externo 52 Cor da evaporadora Branco Distância máxima entre evaporadora e condensadora 15m CONFORME EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.429,82
Valor Final:	1.899,35
Valor Total:	27.000,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEN DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	POLIVA COM EIRELI-EPP (20.489.764/0001-61)
Modelo:	PHILCO
Item:	0060
Descrição:	CENTRAL DE AR 24000 BTUS Alimentação (volts) 220v Corrente Elétrica de Refrigeração (ampères) 6,1ª Potência de Refrigeração (W) 2.318W Ciclo Frio Vazão de ar (m³/h) 1026 Gás Refrigerante R-22 Classificação Energética (INMETRO) B Tipo do Condensador Horizontal Controle remoto iluminado Controle da direção do ar (Para cima - Para baixo) Automático Controle de temperatura estável Garantia 1 ano Nível de ruído interno 35 Nível de ruído externo 52 Cor da evaporadora Branco Distância máxima entre evaporadora e condensadora 15m Timer regula velocidade de ventilação Sleep Swing Turbo Memória Filtro anti-bactéria Desumidificação Proteção anti-corrosão Controle da direção do ar (Esquerda - Direita) Manual Indicador de temperatura na evaporadora Fase Monofásico Controle remoto Tecla de exaustão Frequência 60 Material da serpentina Cobre Dimensões Aproximadas Unidade Evaporadora - 1256mmx222mmx266mm / Unidade Condensadora - 820mmx340mmx600
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4.112,67
Valor Final:	3.000,00
Valor Total:	45.000,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEN DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	POLIVA COM EIRELI-EPP (20.489.764/0001-61)
Modelo:	PHILCO
Item:	0061
Descrição:	CENTRAL DE AR 36000 BTUS Alimentação (volts) 220v Corrente Elétrica de Refrigeração (ampères) 8,7 Potência de Refrigeração (W) 2633 Ciclo Frio Vazão de ar (m³/h) 1160 Gás Refrigerante R-410ª Classificação Energética (INMETRO) B Controle remoto iluminado Controle da direção do ar (Para cima - Para baixo) Automático Controle de temperatura estável Nível de ruído interno 48/53 Nível de ruído externo 59 Cor da evaporadora Branco Timer Regula velocidade de ventilação Sleep Swing Turbo Memória Aviso limpa filtro Filtro anti-bactéria Desumidificação Proteção anti-corrosão Controle da direção do ar (Esquerda - Direita) Automático Indicador de temperatura na evaporadora
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5.191,30
Valor Final:	3.131,00
Valor Total:	62.620,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEN DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	A. M. DE JESUS BURITI - SERVICOS DE REFRIGERACAO (17.230.719/0001-11)
Modelo:	Melco
Item:	0062
Descrição:	TRIBUNA EM ACRILICO Dimensões da superfície de leitura: 27 W x 16 D. Dimensões do produto: 47 1/2 H (frente) 42 H (para trás), espessura acrílico moldado claro; Coluna e superfície de leitura: 1/2 da espessura, Base 1/2 de espessura Peso do produto: 50 lbs. Garantia limitada de 1 ano
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.420,05
Valor Final:	1.000,00
Valor Total:	20.710,39
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEN DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T. C. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	PRATO CRU IMPULSO ACRILICO
Item:	0063
Descrição:	QUADRO PARA CHAVE COM PORTA Cor: Cinza Capacidade: 16 chaves, Chave de segurança Com fechadura, Caixa em chapa de aço, Dimensões: 250 x 145 x 670 mm. Peso: 1,27 kg.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	291,25
Valor Final:	166,00
Valor Total:	1.160,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEN DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T. C. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	MEUPRIMO
Item:	0064
Descrição:	CADEIRA DE ESPERA LONGARINA - Altura: 82 X Largura: 135 X Profundidade: 50 Peso 15,000 Cor Preto. Garantia 12 Meses Imagem: Secretária Material Nylon e Ferro Descrição do Tamanho: 82x135x50 Material entregue montado Tipo do Encosto Secretária Peso suportado (kg): 90 Tipo de pé Rodízio Cores do Produto: Azul Tipo: Fixo

Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	763,53
Valor Final:	420,00
Valor Total:	15.050,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	P. OLIVEIRA COM. EIRELI-EPP (23.493.764/0001-61)
Modelo:	RS MOVEIS
Item:	0065
Descrição:	FOGÃO INDUSTRIAL 5 BOCAS Informações técnicas Cor: Grafite Tipo de fogão Industrial Material Produzido em aço galvanizado, revestido em esmalte e grelhas e queimadores em ferro fundido. Quantidade de bocas 5 Tipo de queimadores simples e duplos. Tipo de chama simples Tipo de acendimento Manual Recursos Grelhas Individuais Botões fixos. Características do forno Capacidade 115 litros. Temperatura de 60 a 180°C. Prateleiras Individuais. Tipo de gás GLP Peso aproximado 65 kg. Peso do produto com embalagem 75 kg. Dimensões do produto Largura 112 cm. Altura 82,5 cm. Profundidade 83,5 cm.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.324,00
Valor Final:	2.022,00
Valor Total:	19.732,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	S. SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	COLOMBIAFER 01
Item:	0066
Descrição:	FOGÃO 4 BOCAS, COR PRETO FOSCO, Possui forno com visor panorâmico, acendimento manual, Bivolt. Altura (cm): 87cm, Largura (cm): 49,5cm, Profundidade (cm): 55cm, Peso (Kg): 16,4Kg, Tipo do Fogão: A Gás, de Piso, Mesa: Aço Inox, Queimadores: de aço esmaltado em Easy clean, Grelhas de mesa (quantas): 2 grades, Botões: Removíveis e inclinados, Prateleiras do forno: Uma grade ajustável em dois níveis de altura
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.073,63
Valor Final:	1.033,00
Valor Total:	1.033,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	EDMATEC / BAI 1
Item:	0067
Descrição:	EXTENSÃO ELÉTRICA 20 METROS - Extensão Elétrica Jetcon 3 Tomadas 20 Metros Extensão Elétrica Jetcon 3 Tomadas 20 Metros Extensão Elétrica Violão Qualidade JETCON original, 20 metros de comprimento. Para até 3 plugs de tomada simultâneos. SEGURANÇA INMETRO / IEX OCP 0064 Para redes de 110 e 220 V Para tomadas Bipolares 2P - 2 pinos cilíndricos (sem terra) 10A 4000 Coração paralelo flexível 20 x 0,75mm ² - bipolar Tomada injetada em polipropileno e plug injetado em PVC Pinos e contatos de laudo aplicados ao condutor (PVC/Cobre) por equipamento automático Máx. carga em 127 V - 1000 W Máx. carga em 220 V - 2000 W 100A 125/250 W
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	40,50
Valor Final:	38,00
Valor Total:	2.660,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	EDMATEC / BAI 1
Item:	0068
Descrição:	CLARINETE SIBEMOL 17 CHAVES DESCRIÇÃO: Afinação Bb (S. Bémol) Sistema Boehm Material Corpo em Bakelite Acabamento Falso Apoio de Polegar Regulável 17 chaves niqueladas Molas Aço inoxidável Sapatinhas Importada Estojo Luxo (Soft Case) Molas Aço inoxidável Corpo: Bakelite Garantia: 12 meses
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.133,40
Valor Final:	1.133,40
Valor Total:	5.667,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	CLARINETE SIBEMOL
Item:	0069
Descrição:	Folha Transversal Prateada Afinação em Dó (C) Aberturas: 16 fechadas Acabamento: Niquelado Tamanho aproximado: 71 cm Peso: 850g Grelhas Perforadas em aço inoxidável Mecanismo do Mi automático Material: Cuproníquel Sistema Boehm Abafadores especiais Excelente projeção.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.405,85
Valor Final:	2.405,85
Valor Total:	11.029,15

Adjudicado em:	16/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	GAGLE-FL035
Item:	0079
Descrição:	SAXOFONE TENOR LAQUEADO SI BEMOL Afinação: Si bemol. Extensão da escala: Bb Grave/Fá Sustenido Agudo. Sapatilhas: Couro natural - ressonador metálico. Balentes: Faltro / Cortiça natural. Matéria prima /Corpo: Latão/Polido/Laqueado. Matéria prima /Chaves: Latão/Polido/Laqueado. Matéria prima /Tudel: Latão/Polido/Laqueado. Botões de digitação: Madre pérola. Campana Ornamentada: Removível Abraçadeira de Metal, Palheta, Cobre Boquiña, correla, Grease, Flanela e Estojo.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6.784,47
Valor Final:	6.784,47
Valor Total:	29.922,35
Adjudicado em:	16/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	PROFANDSITENOR SI BEMOL
Item:	0072
Descrição:	SAX SOPRANO CURVO ENVELHECIDO SI BEMOL Afinação: Si bemol Chave do Fá# agudo Acabamento Envelhecido Acompanha: caixa palheta, correla, Campana removível botões em madrepérola, cortiça natural e molas agulha
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3.560,00
Valor Final:	3.560,00
Valor Total:	15.800,00
Adjudicado em:	16/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	VALEMAN ENVELHECIDO SI BEMOL
Item:	0073
Descrição:	CADEIRAS ESCOLARES COM MESAS INFANTIL - Cadeiras com estrutura de ferro, encosto e assento em material plástico resistente. Mesa com estrutura de ferro e tampo plástico, para o ensino infantil, de 04 (quatro) a 05 (cinco) anos. Contém: 6 Cadeiras - 1 Mesa infantil - 6 Mesas angulares usinadas
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.016,82
Valor Final:	1.016,81
Valor Total:	60.962,12
Adjudicado em:	16/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	CADEIRAS INF
Item:	0074
Descrição:	CADEIRAS ESCOLARES COM MESAS FUNDAMENTAL Cadeiras com estrutura de ferro, encosto e assento em material plástico resistente. Mesa com estrutura de ferro e tampo plástico, para o ensino fundamental
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	654,00
Valor Final:	654,00
Valor Total:	65.400,00
Adjudicado em:	16/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	POLY LIMA COM EIRELI-EPP (23.493.764/0001-61)
Modelo:	23 CADEIRAS
Item:	0075
Descrição:	LIVROS INFANTIS Acervo de livros com histórias infantis para alunos da educação infantil de 02 (dois) a 05 (cinco) anos de idade, total de 700 alunos.
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	114,12
Valor Final:	114,12
Valor Total:	15.976,00
Adjudicado em:	16/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	EDITORIA BRASIL LIVROS MARTINS
Item:	0076
Descrição:	TAFAME EM EVA - Tafone em EVA grosso. 1x1 m, com 20mm de espessura, com encaixe para montagem, cores variadas, Anti-derapante, Anexos: Bordas de acabamento por placa: 1 borda por peça de EVA, Lavável, 100% de memória. A borda deverá ser da mesma cor da placa. Material em EVA, Montagem Bordas com encaixe rápido. Dimensões: 100 x 100 x 2 cm (C x L x A), Garantia de no mínimo 3 meses contra defeito de fabricação.
Quantidade:	224
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	108,80
Valor Final	112,00
Valor Total	28.658,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELLEN DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	TIO PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	BIATEX-EVA 1X1M
Item:	0077
Descrição:	1ENHA - Gazebo 3 X 3m Material: tecido poliéster com Silvercoating, estrutura em aço carbono com pintura epóxi à pó e sacola para transporte em rafia. Dimensões: 3 x 3 m (na base) - 3 x 3 m (no teto) - 2,5 m (altura). Peso: 5,8 Kg
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	800,22
Valor Final	793,00
Valor Total	11.990,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELLEN DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	TIO PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	LABOR-GAZEBO 3X3
Item:	0078
Descrição:	TELEFONE FIXO - Com fio pleno, cor preto, Sons Ajuste de volume - Alto - Médio - Baixo, Teclado Teclas do telefone - Flash - Mudo - Rediscar - 15 teclas - 12 numéricas - 3 teclas de funções (Flash, Mute, rediscar) - Posições - Mesa - Parede, tamanho do fio 02 metros, especificações do produto: 18 x 13,5 x 8,2 centímetros (C x L x A)
Quantidade:	31
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	359,26
Valor Final	100,00
Valor Total	3.090,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:18
Adjudicado por:	SUELLEN DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	P S LIMA COM EIRELI-EPP (23.493.764/0001-61)
Modelo:	INTELBIRAS
Item:	0079
Descrição:	REFRIGERADOR DUPLEX - Possui Maior Espaço Interno E Design Moderno, Que Vai Ficar Ótimo Na Sua Cozinha. Conta Com 3 Compart. De Legumes Transparente, Que Mantém A Temperatura E Umidade Adequadas Para O Armazenamento De Frutas E Hortaliças, Preservando Suas Características Naturais E Cesta De Porta-Ovos Portátil Para 12 Unidades. CONFORME EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.457,17
Valor Final	2.000,00
Valor Total	20.000,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELLEN DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	P S LIMA COM EIRELI-EPP (23.493.764/0001-61)
Modelo:	CONVUL
Item:	0080
Descrição:	SWITCH COM 24 PORTAS Padrões e Protocolos: IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3x Interface: 24 Portas RJ45 Auto-sensíveis 10/100/1000 Mbps com Auto Negociação (Auto MDI / MDIX) Rede de Mídia: 10Base-T: UTP cabo categoria 3, 4, 5 (máximo 100m) EIA/TIA-568 100U STP (máximo 100m) 100Base-Tx: UTP cabo categoria 5, 5e (máximo 100m) EIA/TIA-568 100U STP (máximo 100m) 1000 Base-T: UTP cabo categoria 5, 5e (máximo 100m) Capacidade de comutação: 48Gbps Fan Quantity: Fanless Método de Transmissão: Armazenar e Encaminhar Funções avançadas: Controle de Fluxo 802.3x, Back Pressure Auto Uplink Em Cada Porta Certificação: FCC, CE, RoHS Fonte de alimentação externa 100-240V A, 50/60Hz Fonte de Alimentação: 100-240VAC, 50/60Hz Consumo de Energia Máximo: 14,6W (220V/50Hz) Conteúdo do Pacote: Switch Gigabit de mesa ou montável em rack de 24 portas Cabo de alimentação Guia do Usuário Dimensões (L x C x A): 294 x 180 x 44 mm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	970,50
Valor Final	875,00
Valor Total	11.990,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELLEN DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	TIO PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	UPLINK/SP1024D
Item:	0081
Descrição:	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2 LITROS ALTA ROTAÇÃO - Liquidificador industrial alta rotação 2 litros, copo de inox, motor 700 watts de potência. Corpo e copo em material muito resistente em inox. certificação INMETRO, garantia de 12 meses do fabricante, Rotação 18.000 RPM Frequência 60 HZ Isolação Classe F Peso 2,800 KG Potência Máxima 800 W (1 CV) Tensão nominal 127 ou 220
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	800,00
Valor Final	800,00
Valor Total	8.000,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELLEN DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	P S LIMA COM EIRELI-EPP (23.493.764/0001-61)

Modelo:	VALEX
Item:	0055
Descrição:	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO - Vazão de até 5,5 litros por minuto, com pressão de até 120bar. Possui design compacto e robusto, tendo alça e rodas que facilitam o transporte, conferindo excelente mobilidade. Que possui lança de jato Leque regulável, e uma lança de jato reto, além de aplicador de detergente, porta acessórios de grande capacidade e um kit completo para lavagem.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	825,87
Valor Final:	825,87
Valor Total:	6.606,96
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	ELECTROLUX-POWER WASH 500 EWS30
Item:	0039
Descrição:	LEITOR DE CODIGO DE BARRAS LASER USB
Quantidade:	10
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	619,83
Valor Final:	619,83
Valor Total:	6.198,30
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	ELGIN/FLASH
Item:	0087
Descrição:	ESTABILIZADOR 110V COM 4 TOMADAS
Quantidade:	4
Unidade de Fornecedor:	Unidade
Valor Referência:	219,59
Valor Final:	219,59
Valor Total:	829,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T. O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	TS SHARAPOWER REST

Suelem da Paixão Guilhon
 SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
 Proponente

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Primavera
Prefeitura Municipal de Primavera
Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-0018 *(final)*

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Caixa Térmica de 100QT-94,5 L, mantém o conteúdo da caixa na temperatura ideal por até 5 dias a fio em uma temperatura de até 32,2°C. Feita usando a tecnologia ThermoZONE, não deverá conter CFC, HFC nem HCFC. Capacidade para guardar até 130 latas de 350 ml e garrafas de 2 litros na vertical (exemplo de capacidade). Deve possuir duas alças ajustáveis nas laterais para transporte, uma alça alongada resistente na lateral e um par de rodas para facilitação de transporte com cargas mais pesadas. Possui um resistente à vazão e ferrugem drenagem lateral, facilitando a limpeza. Isolamento Thermozone insulation Matéria-prima ecologicamente correta. Material Ciclopentano. Medidas aproximadas Altura x Largura x Comprimento: 44,5 x 87 x 42cm. Medidas INTERNAS aproximadas Profundidade x Largura x Comprimento: 36 x 81 x 36 cm Peso: 7,360 Kg
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.250,20
Valor Final:	1.218,90
Valor Total:	28.034,70
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	COLEMAN/XTREME 95L
Item:	0002
Descrição:	PRATELEIRAS EM METAL - para estocagem de mercadorias. Pés e longarinas reforçados em chapa #14" resistente. Suporta até 350kgs por piso Alt. 2,00 x 1,20 comp. x 0,80 larg. c/ 4 Pisos. Pintura eletrostática resistente a temperaturas frias e demais intempéries do tempo. Prateleiras com chapas de metal resistentes, com fixação por encaixe e parafusos com cabeças sextavadas com porca. Cores Azul, vermelha ou laranja.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	429,05
Valor Final:	389,90
Valor Total:	11.697,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	SÓ AÇO /EA08/25CK
Item:	0003
Descrição:	Carrinho plataforma. Equipamento para transporte de cargas em geral. Com capacidade para até 400kg. O Carrinho Plataforma da devera ter sistema direcional para facilitar a execução de manobras com o carrinho em várias situações de uso. Características Dimensões - 120x60cm. Estrutura e chapa em aço. Rodas Pneumáticas galvanizadas 350x8 - Pneu 4 lonas.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.423,43
Valor Final:	1.959,00
Valor Total:	9.795,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	FORTG /FG-1109
Item:	0004
Descrição:	ESCADA DE ALUMÍNIO MULTIFUNCIONAL 4X4, Possibilita varias formas funcionais, podendo ser montada em 3 posições diferentes. Alcance de à altura de 4,71m quando totalmente estendida. Capacidade para suportar até 150kg. com vamento automático na extensão e sapatas 100% de borracha, totalmente dobrável
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	909,25
Valor Final:	869,00
Valor Total:	20.877,60
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	P/21 / KMP401
Item:	0005
Descrição:	ARMÁRIO ARQUIVO, QUATRO GAVETAS Descrição: Armário Gaveteiro ou Arquivo de Aço com gavetas deslizantes para pastas suspensas ou fichas. Possui dispositivo automático que tranca todas as gavetas simultaneamente. Capacidade de 40kg por gaveta. Corpo
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	902,33
Valor Final:	759,00

Valor Total:	22.372,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	SÓ AÇO / AQ-04E
Item:	0006
Descrição:	ARMÁRIO DE AÇO A17 COM 2 PORTAS CINZA O Armário de Aço produzido em aço chapa 26 especial, possui 4 prateleiras reguláveis a cada 10cm, fechadura conjugada, tratamento especial da superfície e pés com sapatas plásticas protetoras. Com pintura eletrolítica
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.104,43
Valor Final:	978,90
Valor Total:	42.092,70
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	SÓ AÇO / AP-01
Item:	0007
Descrição:	ARMARIO DE COZINHA EM AÇO. DESCRIÇÃO: O armário aéreo criativa 3 portas com vidro branco, produzido em aço, possui acabamento em pintura eletrolítica a pó de alto brilho o que proporciona um acabamento diferenciado, além de proporcionar maior durabilidade e resistência ao moel. O moel ainda conta com tres portas, puxador em metalizado e para maior resistencia, dobradiças metálica. Arca sugenda: ITATIÁIA, similar ou de qualidade superior.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.065,70
Valor Final:	1.090,00
Valor Total:	6.300,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	COLORMAQ / TITANIUM 3P
Item:	0008
Descrição:	ARMARIO DE COZINHA EM AÇO - DESCRIÇÃO: Acompanha manual de instalação, altura 193 cm (aprox), garantia do fornecedor 01 ano, pés em OS, largura 120cm. material da estrutura corpo e portas em aço, puxador, aço,gavetas 04, possui 05 portas, profundidade 60cm, sistema de montagem
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.114,42
Valor Final:	1.499,00
Valor Total:	5.996,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	ZANINI / SP E 36
Item:	0009
Descrição:	BALANÇA DIGITAL 150KG COM PLATAFORMA - Balança de 40 x 50 bivolt c/ bateria recarregavel pesa de 100 em 100g voltagem 110v. Possui metodo de contagem de 100 em 100 gramas . Capacidade de pesagem de até 150kg com função tara ou pré-empacamento.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.256,77
Valor Final:	2.059,90
Valor Total:	2.059,90
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	BY LIMA / BR 200FAN
Item:	0010
Descrição:	BEBEDOURO - Modelo Coluna, medidas (31,5 x 100,5 x 31,5 cm), peso 12kg, Capacidade do reservatorio 1,8 litros, Potencia 97 Watio, Voltagem 220v.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	965,53
Valor Final:	612,00
Valor Total:	7.344,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	P.O. LIMA COM EIRELI-EPP (23.493.764/0001-61)
Modelo:	LB05 L
Item:	0011
Descrição:	BEBEDOURO INDUSTRIAL BANCADA INOX 20 LITROS COM 4 TORNEIRAS - Sistema: Água Natural direta da rede hidráulica. Acesso: Bebedouro coluna Filtro: incluso com dois refs extras Material: inox Voltagem: 110v Capacidade: 200L / 230 pessoas hora
Quantidade:	12

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.737,53
Valor Final:	3.439,00
Valor Total:	55.984,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:43:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	P & LIMA COM EIRELI-EPP (23.493.764/0001-61)
Modelo:	ICIOX
Item:	0012
Descrição:	CADEIRA ISO PLASTICA FIXA ANATÔMICA ESCOLAR Baseempilhável em aço carbono de formato oblongo de 16x20 mm, com patada de 1,2 mm Pintura epóxi na cor azul Assento em Polipropileno de alta resistência (40 cm X 46 cm)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	257,16
Valor Final:	272,00
Valor Total:	10.880,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:43:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	NMCO-ESCLP
Item:	0013
Descrição:	CADEIRA PARA ESCRITÓRIO Com rodízios e apoios de braços. Base resistente e acabamento em couro. Suporta até 110 kg. Altura regulável a gás. Medidas encosto (Altura x Largura): 50 cm x 44 cm Medidas assento (Profundidade x Largura): 46 cm x 46 cm, Altura máxima do assento: 50 cm, Imagens meramente ilustrativas. Produto entregue montado.
Quantidade:	01
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	450,75
Valor Final:	371,98
Valor Total:	35.635,24
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:43:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	P & LIMA COM EIRELI-EPP (23.493.764/0001-61)
Modelo:	TOPPLAST
Item:	0014
Descrição:	CADEIRAS DE ESCRITÓRIO SECRETÁRIA QUATRO PERNAS Tecido azul – Assentex Feito Em Nylon E Ferro, Tem O Assento Fabricado Com Espuma Laminada. Cor: Azul Material: Nylon E Ferro Dimensão Do roduto: 85 X 43 X 40 Cm (Altura X Largura X Comprimento) Peso: 5,25 Kg
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	251,50
Valor Final:	159,4
Valor Total:	21.518,35
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:43:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	P & LIMA COM EIRELI-EPP (23.493.764/0001-61)
Modelo:	RS MOVEIS
Item:	0015
Descrição:	CADEIRA COLONIAL EM MADEIRA DE LEI PARA COZINHA Fabricada em madeira de lei – (Angelim, mogno, peroba, cedro, etc...) Peças da cadeira devem ser encaixadas, afixadas com cola e com prego imperceptíveis, acabamento do polimento com demão de selador e verniz incolor. Medidas: Altura total: 103 Cm Assento: 42x42Cm Distância do assento ao chão: 45 Cm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	421,67
Valor Final:	409,00
Valor Total:	4.089,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:43:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	CADEIX / CL-01
Item:	0016
Descrição:	CADEIRAS DE PLASTICO SEM BRAÇO Cadeira bisitrô sem apoio de braços adulto, empilhamento. Produzida em polipropileno fabricada pelo INMETRO, resistência e durabilidade, branca sem apoio para braços, fabricação em poliuretano virgem, permite empilhamento, suporta até 120 kg, comprimento 44 cm altura 72 cm largura 55 cm Medidas aproximadas
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,10
Valor Final:	35,00
Valor Total:	14.000,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:43:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	P & LIMA COM EIRELI-EPP (23.493.764/0001-61)
Modelo:	TOPPLAST
Item:	0017

Descrição:	CAIXA AMPLIFICADA – 500W Caixa de Som Amplificada 500W, desenvolvida com potência sonora de 500W em 1 alto falante de 12 polegadas que traz alta fidelidade ao som. Com LEDs decorativos presentes em toda a caixa. Bateria recarregável de 1.800 MAH, com autonomia de até 6 horas, possui painel frontal com diversos controles, assim você pode ouvir sua playlist através da entrada auxiliar (AUX), cartão de memória, bluetooth ou conexão USB. Possui entrada P10, conexão TWS e rádio FM para sintonizar em sua estação preferida. A função TWS você poderá conectar duas caixas de som sem qualquer tipo de fio.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.263,32
Valor Final:	1.169,00
Valor Total:	4.756,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEN DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	AP001A/ CONECTOR: CM 500
Item:	0018
Descrição:	CINQUÊ AMPLIFICADA MULTIUSO - Caixa com entrada USB e Controle remoto. Alto falantes: Woofer 12" e super Tweeter. Equalizador: 3 vias (graves, médio e agudos). Potência: 500 Watts PMPO 50 Watts RMS Canais: 3 independentes Entradas: Canal 1 - Guitarra Canal 2 - Microfone 1 e Microfone 2 ou Violão/Cavaquinho Canal 3 - Teclado/Auxiliar - CD, DVD, TV, IPOD, MP3, cordeão Saídas: Videotê e Line Out Tweeter: Chave liga/Desliga Porta Fusível: Externo alimentação: 110/220 Volts Dimensões: A x L x P (mm): 620 x 490 x 275 peso: 15kg
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.318,50
Valor Final:	1.250,00
Valor Total:	5.000,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEN DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	FRANM / 6F 600 APP 600W
Item:	0019
Descrição:	CAVATELE FLIP-CHART C/QUADRO BRANCO Altura regulável Flip Chart em alumínio para fixação de folhas 90x60 cm e escrita com marcador especial para quadro branco. Cavelete altura 1,80m em alumínio natural, reforçado para alta estabilidade. Dimensões do Produto (cm): 100 x 70 x 180 cm Peso aproximado do Produto: 9.860 Kg Material/Composição: Chapa de fibra MDF Resinado 9mm, laminado melamínico, moldura alumínio caix, cantoneiras PVC preto, cavelete tipo escada em alumínio natural, ferragens especiais, suporte para apagador e marcador
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	220,11
Valor Final:	220,00
Valor Total:	3.300,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEN DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	SOLZA/MADEIRA 90X60 C/OD
Item:	0020
Descrição:	COMPUTADOR COMPLETO - Processador Intel Core i3 3.2ghz ou superior Cache 6MB Chipset Intel Corporation Express Memória RAM 8GB DDR3 1333MHZ HD 1TB SATA III Placa Mãe Compatível EasyPC DDR3 Dual Channel Portas USB 6 Portas USB 2.0 Rede (LAN) Realtek Lan RJ45 Som: Realtek High Definition Memória de vídeo (Gráfico) Integrada ao processador, até 1GB Conexões de vídeo (HDMI e VGA) Conexões traseiras Ps2 Mouse e Teclado, 1 Conector RJ45, 3 X Audio Leitor/gravador de CD/DVD Mouse USB 2.0 Óptico com Scroll (rolagem) Teclado: USB 2.0 Padrão ABNT, Caixa de som Monitor LED 17 polegadas HD 1366 X 768 Sistema Operacional: Windows 8 ou superior (já instalado) Conteúdo da Embalagem: 01 Computador, 01 Manual, 01 CD com drivers, 01 Mouse, 01 Teclado, 01 Caixa de som, 01 Monitor Voltagem: Bivolt (manual), Garantia do Fornecedor: 12 meses
Quantidade:	62
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3.858,71
Valor Final:	3.737,00
Valor Total:	232.714,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEN DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	BRATL PC / DESK
Item:	0021
Descrição:	COMPUTADOR COMPLETO - Processador Intel Core i5 3.2ghz ou superior Cache 6MB Chipset Intel Corporation Express Memória RAM 8GB DDR3 1333MHZ HD 1TB SATA III Placa Mãe Compatível EasyPC DDR3 Dual Channel Portas USB 6 Portas USB 2.0 Rede (LAN) Realtek Lan RJ45 Som: Realtek High Definition Memória de vídeo (Gráfico) Integrada ao processador, até 1GB Conexões de vídeo (HDMI e VGA) Conexões traseiras Ps2 Mouse e Teclado, 1 Conector RJ45, 3 X Audio Leitor/gravador de CD/DVD Mouse USB 2.0 Óptico com Scroll (rolagem) Teclado: USB 2.0 Padrão ABNT, Caixa de som Monitor LED 17 polegadas HD 1366 X 768 Sistema Operacional: Windows 8 ou superior (já instalado) Conteúdo da Embalagem: 01 Computador, 01 Manual, 01 CD com drivers, 01 Mouse, 01 Teclado, 01 Caixa de som, 01 Monitor Voltagem: Bivolt (manual), Garantia do Fornecedor: 12 meses
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4.460,00
Valor Final:	4.350,00
Valor Total:	104.400,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEN DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	BRATL PC
Item:	0022

Descrição:	EMBAITE DE AÇO 25CM 5 PRATELEIRAS - CINZA Suporta até 30 kg distribuídos por prateleira e 120 kg no total. Espessura: Prateleira de cinza 26 e coluna de chapa 20. Medidas: altura 1830mm x largura 920mm x profundidade 400mm. Prateleiras com 3 dobradiças nas laterais e reforço central. Pintura eletrolítica a pó automatizada com fosfatização.
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidades
Valor Referência:	416,55
Valor Final:	373,50
Valor Total:	9.472,30
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:15
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PRIMEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	SOA001EA-0520R
Item:	0024
Descrição:	FONE DE OUVIDO ERGONOMICO Características do Fone: 30mm tipo dinâmico Impedância: 30 ohms Sensibilidade: 101dB + 4dB Frequência: 100Hz ~ 15KHz Potência máxima: 100mW Conector: P2 3,5mm Características do Microfone Elemento: condensador Eletrônico Padrão polar: direção omni Frequência de resposta: 50Hz ~ 16KHz Sensibilidade: 62dB + 3dB Conector: P2 3,5mm Informações Adicionais Qualidade profissional Haste do microfone ajustável Qualidade Hi-Fi Plugues devidamente identificados Ajuste de altura do arco da cabeça.
Quantidade:	123
Unidade de Fornecimento:	Unidades
Valor Referência:	378,81
Valor Final:	259,00
Valor Total:	31.777,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:15
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PRIMEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	LGSP ECHHS90
Item:	0025
Descrição:	GAVETEIRO MDP 4 GAVETAS C/RODIZIO Corpo em aço chapa #26 Tampo superior MDPBP 15mm Frente das gavetas em MDPBP 15mm Perfil ABS 180° 4 rodízios - 2 com trava e 2 sem trava Estrutura das 4 gavetas em aço chapa #26 Fechadura tipo yale com 2 chaves Puxadores de plástico na cor prata Capacidade de 10kg por gaveta Deslizamento das gavetas por rodinhas de nylon Dimensões: 595mm x 436mm x 615mm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidades
Valor Referência:	464,68
Valor Final:	420,00
Valor Total:	5.200,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:15
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PRIMEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	1031CAV V-43
Item:	0026
Descrição:	MESA DE REUNIÃO EM MDP. Modelo Retangular Cor do tampo da mesa nogal malaga Estrutura da mesa fabricado em ferro com pintura eletrolítica. Dimensões: comprimento 2,00m, largura 0,80cm, espessura 3,00cm. Sistema de montagem fixação minifix. Movel com fita de borda. Material MDP. Produto Nacional. Garantia 6 meses contra defeitos de fabricação
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.933,67
Valor Final:	1.250,00
Valor Total:	16.300,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:15
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	P G LIMA COM EIRELI-EPP (23.493.764/0001-61)
Modelo:	RR-MOVEIS
Item:	0027
Descrição:	MESA PARA REFEITORIO EM MDP. Modelo Retangular Cor do tampo da mesa azul Estrutura da mesa fabricado em ferro com pintura eletrolítica. Dimensões: comprimento 3,00m, largura 0,80cm, espessura 2,00cm. Sistema de montagem fixação minifix. Movel com fita de borda. Material MDP. Tampo com revestimento resistente a impactos e a líquidos. Produto Nacional. Garantia 6 meses contra defeitos de fabricação
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.493,60
Valor Final:	624,00
Valor Total:	8.760,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:40:15
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	P G LIMA COM EIRELI-EPP (23.493.764/0001-61)
Modelo:	RR-MOVEIS
Item:	0028
Descrição:	MESA P/ PROFESSOR EM MDP RETANGULAR Tampo em MDP, com 18 mm de espessura, revestido na face superior com laminado melado lúcido pós-formável de 0,8 mm de espessura texturizado, na cor preferencialmente azul ou branca, e na face inferior com acabamento em laminado de baixa pressão. Topos transversais encabeçados com fita de bordo de poliestireno de 0,4 mm de espessura. Dimensões: largura 1160 mm e profundidade 500 mm Painel vertical em aglomerado em laminado baixa pressão citrino, com 18 mm de espessura, revestido nas duas faces. CONFORME EDITAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidades
Valor Referência:	563,10

Valor Final:	289,00
Valor Total:	7.475,00
Adjudicado em:	15/07/2021 - 09:40:15
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	P G LIMA COM EIRELI-EPP (23.493.764/0001-51)
Modelo:	RE-MOVES
Item:	0030
Descrição:	MESA PARA ESCRITÓRIO AZUL COM GAVETA Mesa Pandin Secretária com Gaveteiro 2 Gavetas Medidas: 1,20x0,75x0,60 Cor: Azul/Cinza. Tampo em MDP-BP, de 15 mm, na cor: azul com cinza. acabamento em perfil de ABS 180°, ponteiros rígidas, nas cores: cinza cristal. Estrutura: Pé tipo H, composto na base em tubo oblongo em aço 29x58 mm, travessa superior em aço tipo U 13x18 mm, para fixação do tampo, coluna 05 central em formato de canaleta em U duplo em aço, para encaixe de almofadas em MDP BP 15 mm, ponteiros oblongos 29x58 mm, nas cores: cinza cristal, preto e ovo, com sapatas niveladoras, para corrigir desnível de piso. CONFORME EDITAL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	561,10
Valor Final:	289,00
Valor Total:	578,00
Adjudicado em:	15/07/2021 - 09:40:15
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	P G LIMA COM EIRELI-EPP (23.493.764/0001-51)
Modelo:	RE-MOVES
Item:	0030
Descrição:	IMPRESSORA MONOCROMÁTICA MULTIFUNCIONAL Conectividade: Wi-Fi, Rede Ethernet, USB 2.0 Memória: 512 MB Função Fax Sistemas Operacionais Compatíveis: Mac OS X, Windows 7, Windows 8, Windows Vista, Windows XP, Linux Alimentação: 110 V Tecnologia de Impressão:
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3.125,97
Valor Final:	2.590,00
Valor Total:	2.590,00
Adjudicado em:	15/07/2021 - 09:40:15
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	HP-LASER135A
Item:	0031
Descrição:	IMPRESSORA TÉRMICA DE RECIBO - Sistema de Impressão: Preto e Branco, Conexões: USB, Wireless: Não. Velocidade de Impressão: 150mm/s. Ciclo mensal de trabalho: MTBF 330.000 horas, Requisitos do Sistema: Suporte de S.O. para Microsoft Windows 6, Windows 7, Vista, XP, 2000 Mac OS X v10.4, v10.5, v10.6 e Linux, Android, Consumo: 1,0A, Voltagem: Bivolt, Conteúdo da Embalagem: 1 Impressora térmica Epson TM-T20, 1 Manual do usuário, 1 cabo serial ou USB, 1 cabo de alimentação, 1 tampa de proteção do interruptor (liga/desliga), 1 CD com drivers e software utilitário, 1 suporte para fixação na parede, 1 espaçador de bobinas, 1 bobina de papel de inicialização, 1 tampa à prova d'água do interruptor, 1 etiqueta de painel extra para fixação em mesa quando instalada verticalmente e 4 bases de borracha, Dimensões aproximadas do produto (cm) - AxLxP: 15x14x19cm, Peso liq. aproximado do produto (kg): 1,7kg
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.234,10
Valor Final:	1.200,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	15/07/2021 - 09:40:15
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	TANQUE-IMP-500
Item:	0032
Descrição:	MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA (WI-FI) Principais Características: Impressora, Copiadora e Scanner / Wireless. Alto Rendimento: deve imprimir o mínimo de 4.500 páginas em preto e 500 páginas em cores. Sistema Tanque de Tinta 100% sem consumíveis. Permite impressão através de outros Hardwares. Resolução de impressão até 5760x1440 dpi, velocidade de impressão em preto: imprimir até 33 páginas por minuto no modo rascunho e até 10 páginas por minuto em modo normal (Iso)5. CONFORME EDITAL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.122,33
Valor Final:	1.725,00
Valor Total:	3.450,00
Adjudicado em:	15/07/2021 - 09:40:15
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	P G LIMA COM EIRELI-EPP (23.493.764/0001-51)
Modelo:	RE-MOVES
Item:	0033
Descrição:	MULTIPROCESSADOR 3 FUNÇÕES (PROCESSADOR, ESPREMEDOR E LIQUIDIFICADOR) Equipamento com Botão pulsar Capacidade da jarra do processador 1,2L Capacidade do copo do liquidificador 2,2 L 02 velocidades + pulsar Microstore. Pés antideslizantes Travas de segurança. Funções: processar, ralar, cortar, misturar, fatiar, espremer, picar, liquidificar Jarra do processador E. Unificador de forças Lâmina de picar Disco adaptador Acessório fatiador Acessório ralador. Especificações Técnicas: Nº de velocidades 2 Consumo de energia (kWh) 0,20 Cor: Preto Potência (W) 600 Capacidade útil da tigela do processador (litros) 1,2 Capacidade da Embalagem - 1 Multiprocessador / 1 Jarra do liquidificador / 1 Jarra do processador / 1 Esprededor de frutas / 1 Lâmina de picar / 1 Disco adaptador / 1 Acessório fatiador / 1 Acessório ralador / Manual de Instrução / Garantia 12 meses.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	416,00

Valor Final:	436,80
Valor Total:	3.353,44
Adjudicado em:	18/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	BRITANIA 6MAP 900P 90CW
Item:	0034
Descrição:	PARQUE INFANTIL - Parque Infantil Playground, fabricado em polipropileno atóxico, com peças rotomontadas, com porcas plásticas e parafusos metálicos, possui aditivo + com medidas mínimas de 3,54m de comprimento / 1,84m de Altura / 3,44m, Possui aditivos antiUV, antistático e certificação compulsória Inmetro. Deve conter em seu conjunto um escorrega em formato tubular, um escorregador simples, duas estruturas em formato de casa com guarda corpo e cobertura, escada lateral para acesso a parte interna do brinquedo, cores variadas
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.328,70
Valor Final:	2.328,70
Valor Total:	16.300,90
Adjudicado em:	18/07/2021 - 09:40:42
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	MAPORTWAY INFANT
Item:	0035
Descrição:	NOBREAK Saída padrão USB para comunicação inteligente (acompanha cabo tipo A-B). Acompanha Extension Cord, Bivolt automático: entrada 115/127V~ ou 220V~ e saída 115V~. Filtro de linha. Estabilizador interno com 4 estágios de regulação. Forma de onda senoidal por aproximação (retangular PWM). DC Start: permite que o nobreak seja ligado na ausência de rede elétrica. Battery Saver evita o consumo desnecessário das cargas da bateria preservando a sua vida útil. Autodiagnóstico de bateria: informa quando a bateria precisa ser substituída. Recarga automática das baterias em 4 estágios, mesmo com o nobreak desligado. Recarregador Strong Charge possibilita a recarga das baterias mesmo com níveis muito baixos de carga. Conector do tipo engate rápido para conexão do módulo de bateria externo ao nobreak. Função True RMS: indicada para todos os tipos de rede, principalmente redes instáveis. CONFORME EDITAL
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	640,72
Valor Final:	640,72
Valor Total:	21.510,00
Adjudicado em:	18/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	INTELEBRASNOB 600 VA 120V
Item:	0036
Descrição:	NOBREAK DE 600 VA BIVOLT
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	949,67
Valor Final:	949,67
Valor Total:	10.996,36
Adjudicado em:	18/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	P. O. L. E. A. COM. EIRELI-EPP (25.433.764/0001-61)
Modelo:	NF13
Item:	0037
Descrição:	NOTEBOOK INTEL CORE I3 4GB 500HD TELA LED FULL HD 15.6" WINDOWS 08 Notebook com Processador Intel Core, i3-6008U Dual Core 2.0 GHz Sistema Operacional Windows 08 Home Single Language Leitor de cartão SD SDHC SDXC Leitor de CD e DVD Tamanho da tela 15.6 Webcam integrada Resolução da webcam HD 720p Tela LED HD e resolução de 1366 x 768 Webcam com microfone dual digital Microfone integrado Bluetooth 4.0 Cache 3 MB Cor Preto Chipset integrado ao processador Tipo de tela LCD LED Tipo Notebook ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS Conexão sí fio (wireless) 802.11 b/g/n Conexão Bluetooth Memória RAM 4 GB DDR4 2xGB 16GB CONFORME EDITAL
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5.500,00
Valor Final:	5.500,00
Valor Total:	38.500,00
Adjudicado em:	18/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	BRÁZIL PC / NOTEBOOK CORE I3
Item:	0038
Descrição:	PROJETOR LED - Projetor com projeção em lâmpada led, com vida útil acima de até 50.000 hrs, Permite espelhar a tela através de cabo hdmi ou projetor via cabo MHL+HDMI. Características do Produto: Tamanho da Projeção: Até 150 polegadas Brilho: 2.200 Lumens, Entrada de Entrada: HDMI (2), VGA (1), A/V RCA (1), CbCr (1) e USB (2), Interface de Saída: Audio RCA Resolução: Nativa 800x480, suporta 720P e 1080P Fonte luminosa: LED 100W (até 30.000 hrs) Sistema de Projeção: LCD TFT Contraste Ratio: 1500:1 CONFORME EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	4.100,00
Valor Final:	4.100,00
Valor Total:	41.000,00

Adjudicado em:	15/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEN DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	MULTILASER / SMART SCREEN 2200
Item:	0039
Descrição:	TELA PARA PROJETOR ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS Funcionalidade: Tela de Projeção, Tipo de tela: Retrátil, Formato: Cinema 16:9, Polegadas: 92 polegadas, Material: Película Matte-White 1.0 com acabamento em pintura eletrostática e borda para melhor enquadramento da imagem. Tela com Sistema Multiponto de parada. Enrolamento automático por mola e case em aço carbono. Tamanho do produto (área visual): 2,03X1,14cm. Tamanho da embalagem: 2280x 13 x 13 cm, cor: Branco com acabamento preto, Peso bruto: 9 kg, Garantia: 12 meses.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.152,37
Valor Final:	1.152,25
Valor Total:	11.522,50
Adjudicado em:	15/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEN DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	MULTILASER / SMART SCREEN 2200
Item:	0040
Descrição:	QUADRO BRANCO 150 X 100 MOLDURA DE ALUMINIO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	241,79
Valor Final:	240,50
Valor Total:	2.405,00
Adjudicado em:	15/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEN DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	CORTIARTE/QB 1,20X1,00M
Item:	0041
Descrição:	QUADRO BRANCO 2,00M X 1,20M - Lousa Quadro Branco, Moldura Alumínio-Cortiarde de alumínio, para escrita com marcador especial para quadro branco. Composição: Chapa de fibra de madeira 3mm, revestida com pintura nacor branca vitrificada brilhante. Medida Moldura: 9mm frente X 7 mm, espessura Medida Peça: 1,5 x 200 x 120 cm Peso Embalagem: 5 Kg Conteúdo Embalagem: 1 Quadro com + suporte de Marcador + Orifícios para Fixação cor Branca, Garantia do Fabricante: Contra Defeito de Fabricação Certificado Imetro
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	301,88
Valor Final:	300,00
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	15/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEN DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	CORTIARTE/QB 2,00X1,20M
Item:	0042
Descrição:	QUADRO BRANCO PEQUENO 1,20 X 0,90 Lousa Quadro Branco, Moldura Alumínio-Cortiarde de alumínio, para escrita com marcador especial para quadro branco. Composição: Chapa de fibra de madeira 3mm, revestida com pintura nacor branca vitrificada brilhante. Medida Moldura: 9mm frente X 7 mm, espessura Medida Peça: 1,5 x 120 x 90 cm Conteúdo Embalagem: 1 Quadro com + suporte de Marcador + Orifícios para Fixação cor Branca, Garantia do Fabricante: Contra Defeito de Fabricação Certificado Imetro
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	170,37
Valor Final:	169,50
Valor Total:	3.390,00
Adjudicado em:	15/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEN DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	CORTIARTE/QB 1,20X0,90M
Item:	0043
Descrição:	QUADRO BRANCO 3,00M X 1,20M Lousa Quadro Branco, Moldura Alumínio-Cortiarde de alumínio, para escrita com marcador especial para quadro branco. Composição: Chapa de fibra de madeira 3mm, revestida com pintura nacor branca vitrificada brilhante. Medida Moldura: 9mm frente X 7 mm, espessura Medida Peça: 1,5 x 200 x 120 cm Peso Embalagem: 5 Kg Conteúdo Embalagem: 1 Quadro com + suporte de Marcador + Orifícios para Fixação cor Branca, Garantia do Fabricante: Contra Defeito de Fabricação Certificado Imetro
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	503,84
Valor Final:	501,50
Valor Total:	5.015,00
Adjudicado em:	15/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEN DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	CORTIARTE / QB 3,00X1,20M
Item:	0044

Descrição: QUADRO DE VIDRO 1,20 M X 2,20 M - VIDRO 6 MM Dureza: > 3 H, Resistência à água (23 ° C) resistência ao calor: 72 horas/8 horas. Prova de ácido 10% H 2 (ão 4) > 24 horas. Teste de aderência da tinta: > 5B. superfície brilhante para escrever. Deverá ser fornecido com placa acrílica branca para instalação do fundo do quadro.

Quantidade: 20

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 1.546,70

Valor Final: 1.047,00

Valor Total: 50.340,00

Adjudicado em: 19/07/2021 - 09:40:19

Adjudicado por: SUELEM DA PAIXÃO GUILHON

Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)

Modelo: LUBAO PARTE/ L1-2,20X1,20M

Item: 0043

Descrição: QUADRO DE AVISOS COM PORTA DE VIDRO Quadro de avisos com porta de vidro, fechadura, fundo em feltro, moldura de alumínio com 8 cm de profundidade. Medida: 0,60 cm de altura x 1,00 de largura x 5 cm de espessura.

Quantidade: 20

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 621,53

Valor Final: 621,00

Valor Total: 12.420,00

Adjudicado em: 19/07/2021 - 09:40:24

Adjudicado por: SUELEM DA PAIXÃO GUILHON

Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)

Modelo: DACCRA SÃO ROQUE KAPV-1,00X0,60M

Item: 0046

Descrição: ROTELADOR TD-W8970 300Mbps Wireless N Gigabit ADSL2 + Modem Router multifuncional, com 5 portas, permite acesso as conexões de internet de alta velocidade e compartilhá-los sem fio em chamadas 300Mbps velocidades wireless ou através Gigabit LAN. Com duas portas USB multifuncionais, permite compartilhamento de impressoras, arquivos e mídia através da rede local ou pela internet. Dispositivo All-in-one deve permitir dois tipos diferentes de conexão: ADSL ou Ethernet WAN

Quantidade: 17

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 325,00

Valor Final: 315,00

Valor Total: 5.355,00

Adjudicado em: 19/07/2021 - 09:40:19

Adjudicado por: SUELEM DA PAIXÃO GUILHON

Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)

Modelo: TD LINK / TL WR340

Item: 0047

Descrição: VENTILADOR 3 EM 1: CHÃO, MESA E PAREDE. Material Metal, hélice de 45cm de diâmetro, Potência: 100W Cor Alumínio Área de ventilação 22 m² Consumo aproximado de energia 0,08 kw/h Desmontável Potência 100 w Rotação 1400 rpm Modelo (Chão-Mesa/Parede e Teto) Chão, parede e mesa Tipo (ventilador/circulador) Ventilador Alça para transporte Base Cabo elétrico (guarnição, flexível, etc) Flexível Diâmetro da hélice 45 cm Fusível de segurança Grade giratória Grade removível Material Alumínio Pés Quantidade de hélices 3 Ajuste de velocidade Desmontável Níveis de velocidade Oscilação horizontal automática Regulagem de altura Sistema de Trava de segurança Altura 1,16 cm Largura 60 cm Comprimento 25 cm Peso 4,7 kg Garantia 12 meses

Quantidade: 40

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 309,60

Valor Final: 301,87

Valor Total: 12.075,00

Adjudicado em: 19/07/2021 - 09:40:19

Adjudicado por: SUELEM DA PAIXÃO GUILHON

Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)

Modelo: VAP / 3EM1 TURBO V130

Item: 0048

Descrição: MESA DE PLASTICO QUADRADA Mesa Plástica Monobloco. Produzidas em polipropileno, com garantia de qualidade do material. Produto aditivado com anti-UV, resistente aos raios solares e de fácil limpeza. Possui certificação do Inmetro, conforme Portaria 213/07 e norma da ABNT. Empilhável. Especificações Técnicas: Comprimento: 70cm / Largura: 70cm Altura: 70cm / Peso: 3,5 Kg / Cor: Branca - GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. MESA DE PLÁSTICO QUADRADA Mesa Plástica Monobloco. Produzidas em polipropileno, com garantia de qualidade do material. Produto aditivado com anti-UV, resistente aos raios solares e de fácil limpeza. Possui certificação do Inmetro, conforme Portaria 213/07 e norma da ABNT. Empilhável. Especificações Técnicas: Comprimento: 70cm / Largura: 70cm Altura: 70cm / Peso: 3,6 Kg / Cor: Branca - GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 130

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 126,42

Valor Final: 65,70

Valor Total: 11.950,00

Adjudicado em: 19/07/2021 - 09:40:19

Adjudicado por: SUELEM DA PAIXÃO GUILHON

Nome da Empresa: P.O. LIMA COM EIRELI EPP (25.683.764/0001-81)

Modelo: TONELAST

Item: 0049

Descrição: FREEZER HORIZONTAL DUAS PORTAS - Freezer Horizontal com 519 litros, com controle eletrônico de temperatura freezer ou refrigerador. Duas portas, dreno frontal para recolhimento do gelo derretido com uma vasilha. Deve possuir 4 rodinhas nos pés, classificação de energia A, interior feito com liga metálica de alta resistência a corrosão Informações técnicas Cor Branco Tipo Horizontal Refrigerador e Congelador Tipo de degelo Manual Painel Externo Capacidade líquida 519 litros Controle de temperatura externo Dreno de gelo Frontal Alimentação Potência 150 w. Consumo mensal aproximado de energia 70,41 kWh Standby: 0,35 kWh Voltagem 220 Vc/s. Peso aproximado Peso do produto com embalagem 69 kg. Dimensões do produto: Largura 150 cm / Altura 97,3 cm / Profundidade 80 cm Garantia: Prazo 01 ano.

Quantidade: 8

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 4.286,00

Valor Final: 3.392,46

Valor Total: 27.339,60

Adjudicado em: 19/07/2021 - 09:40:19

Adjudicado por: SUELEM DA PAIXÃO GUILHON

Nome da Empresa: P C LIMA COM EIRELI-EPP (20.490.764/0001-61)

Modelo: CONSUL

Item: 0060

Descrição: CAIXAS DE SOM COM PEDESTAL ATIVA E PASSIVA Caixa ACT 10 (Ativa): Alto-Falante 10" Sistema Ativo de 2 vias Driver de titânio de 15 Potência: 150 W RMS Saída para caixa passiva: 1 saída (8 Ohms) Faixa de Frequência: 40 Hz-20kHz Conectores: XLR / RCA / TRS 1/4" 2 Nível de entrada de mic: 800 mV Entrada de linha/ Saída de Nível mV: 350 mV / 500 Tensão de Entrada: AC 110/220 V 60/50 Hz (Chaveável) conforme adital

Quantidade: 15

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 2.825,37

Valor Final: 2.524,99

Valor Total: 42.374,85

Adjudicado em: 19/07/2021 - 09:40:19

Adjudicado por: SUELEM DA PAIXÃO GUILHON

Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)

Modelo: LITON ATIVA PASSIVA COM PEDESTAL

Item: 0061

Descrição: PEDESTAL PARA MICROFONE - Pedestal para microfones, para um microfone. Sistema de Gatilho rápido. Na cor preta. Fabricado com tubos de aço, pintura epoxi preta. Com peças de plástico injetado de alta resistência nas juntas e articulações Altura máx de 185 cm Altura mínima de 105 cm l. Permite a inversão da girafa para baixo, com uma altura de 20 à 60 cm. Comprimento da haste da girafa 1,65 m

Quantidade: 15

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 165,58

Valor Final: 154,50

Valor Total: 2.317,50

Adjudicado em: 19/07/2021 - 09:40:19

Adjudicado por: SUELEM DA PAIXÃO GUILHON

Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)

Modelo: IBOX - GIRafa SMIAK

Item: 0062

Descrição: MONITOR DE 19 POLEGADAS ENTRADA VGA

Quantidade: 12

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 752,47

Valor Final: 752,50

Valor Total: 9.030,00

Adjudicado em: 19/07/2021 - 09:40:19

Adjudicado por: SUELEM DA PAIXÃO GUILHON

Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)

Modelo: 18219

Item: 0063

Descrição: MICROFONE SEM FIO - Especificações: Chave ON/OFF Conector Tipo Miniatura (G-05) Cor Preto Dimensões 113x40x178mm (LxAlxP) Diretividade Cardiode Frequência UHF 450-860MHz Impedância 600 Ohms Modulação UHF Potência 10dBm (Saída RF) Resposta S/N 90dB Resposta Frequência 50Hz - 15KHz (+3dB) Sensibilidade -107dBm Tipo Condensador Voltagem Fonte Chaveada 100-240VAC CONFORME EDITAL

Quantidade: 12

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 454,51

Valor Final: 401,57

Valor Total: 4.818,84

Adjudicado em: 19/07/2021 - 09:08:54

Adjudicado por: SUELEM DA PAIXÃO GUILHON

Nome da Empresa: T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)

Modelo: VOKALVWS200PLUS

Item: 0064

Descrição: MICROFONE COM FIO - MUD-515 com cápsula dinâmica unidirecional de neodímio. Possui impedância de 600 Ohms e uma excelente relação custo x benefício. Especificações: Cabo de 5 metros com plug removível Chave ON/OFF Conector: Plug P10 Cor Prata Impedância de 600 Ohms Resposta frequência: 78,2Hz a 20KHz Sensibilidade: -73dB +/- 3dB Tipo: Dinâmico Cabo de 5 metros com plug removível Chave ON/OFF Conector: Plug P10 Cor: Preta , Impedância de 600 Ohms Resposta frequência: 78,2Hz a 20KHz Sensibilidade: -73dB +/- 3dB Tipo: Dinâmico Conteúdo da Embalagem 01 microfone / 01 Manual / 01 Cabo de 5 Metros. Garantia 6 meses.

Quantidade: 12

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	184,10
Valor Final:	182,98
Valor Total:	2.348,84
Adjudicado em:	10/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	MC515
Item:	0085
Descrição:	MICROFONE PARA SAX Resposta de frequência plana Padrão polar Omnidirecional Conector Mini XLR Espuma Anti-puff Cor Preto Marca Lyco Compatibilidade Saxofone, trompete e instrumentos de sopro em geral indicação de Uso profissional Medida Aproximada Embalagem 15x11x7 (CxLxA) Peso Aproximado 50 gramas Itens Inclusos 1 Microfone para instrumento 1 Espuma Anti Puff 1 Manual de instruções 1 Certificado de Garantia Garantia do Fabricante 12 meses
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	484,68
Valor Final:	480,66
Valor Total:	1.451,97
Adjudicado em:	10/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	LLYCO3MC4
Item:	0086
Descrição:	MESA DE ÁUDIO 4 CANAIS Dimensões: 32,5 x 7,9 x 20,1cm Canais: 6 Peso: 2206 gramas (bruto com embalagem) Saída: Canal de saída mono com 2 conectores de saída (A e B) Leds indicadores de nível de saída, +4dB e CLIP, no canal de saída master - SMPS: Fonte de alimentação chaveada (fonte automática) de 90V a 260V (50/60 Hz) Entradas: 1 Entrada auxiliar stereo 1 Line com conectores RCA (L e R) 1 Conector J2 stereo para Tablet, Notebook 1 Conector J2 stereo para Ipad, Cell Phone, Smartphone
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.155,86
Valor Final:	1.156,00
Valor Total:	3.477,00
Adjudicado em:	10/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	LR-ONG-DIGITAL 704
Item:	0087
Descrição:	MESA DE ÁUDIO 22 CANAIS Banco ruído Engine de efeitos com 16 efeitos como reverb, delay e chorus suave controle dinâmico (ch. 1-100%) Equalizador gráfico de 7 bandas Interface USB embutida para playback ou gravação do show 4 subgrupos flexíveis para um controle de mixagem profissional 2 saídas auxiliares, perfeitas para controlar a mix dos seus monitores Equalizador de 3 bandas com módulos ajustáveis nos canais mono 22 saídas high-headroom em linha Indicadores mute e overload para cada canal Filtro Low-Cut de 10Hz em cada canal (16dB/octava) CONFORME EDITAL
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6.120,00
Valor Final:	6.171,00
Valor Total:	6.171,00
Adjudicado em:	10/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	BLUINGER/OX 2222USB
Item:	0088
Descrição:	CENTRAL DE AR 9000 BTUS SPLIT 9.000 BTU/H. FRIO CicloFrio Capacidade de Refrigeração BTU/h)9 Tensão, Frequência, Fases (V, Hz, ph)220/60,1 Potência em Refrigeração (W)815 Corrente em Refrigeração (A)4,63 Consumo mensal de Energia (com base no ciclo normalizado pelo INMETRO, de 1 Hora por dia por mês) (kWh/Mês)17,1 EER (W/W)3,24 Classificação Energética A Vazão de Ar Unidade Interna (máxima) (m³/min)2 Vazão de Ar Unidade Externa (máxima) (m³/min)27 Nível de Ruído Unidade Interna (altíssima/baixa/mínima) (dB(A))39/33/25/19 CONFORME EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.703,19
Valor Final:	1.684,00
Valor Total:	16.840,00
Adjudicado em:	10/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	F. OLIVEIRA COM EIRELI-EPP (23.493.764/0001-61)
Modelo:	FRI 9000
Item:	0089
Descrição:	CENTRAL DE AR 12000 BTUS Alimentação (volts) 220v Corrente Elétrica de Refrigeração (ampères) 6,1ª Potência de Refrigeração (W) 1300W Ciclo Frio Vazão de ar (m³/h) 550 Gas Refrigerante R-410ª Classificação Energética (INMETRO) A Tipo do Condensador Horizontal Controle remoto iluminado Controle da direção do ar (Para cima - Para baixo) Automático Controle de temperatura estável Garantia 1 ano Nível de ruído interno 35 Nível de ruído externo 52 Cor da evaporadora Branco Distância máxima entre evaporadora e condensadora 15m CONFORME EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.429,34
Valor Final:	1.381,00
Valor Total:	13.810,00

Item:	0057
Descrição:	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS Interações técnicas Cor Grafite Tipo de fogão Industrial Material Produzido em aço galvanizado, rejato aquecido e grades e queimadores em ferro fundido. Quantidade de bocas 6 Tipo de queimadores simples e duplos. Tipo de chama simples Tipo de acendimento Manual Recursos Grades Individuais Botões fixos. Características do forno Capacidade 115 litros. Temperatura de 60 à 180°C. Prateleiras individuais. Tipo de gás GLP Peso aproximado Peso do produto 65 kg. Peso do produto com embalagem 79 kg. Dimensões do produto Largura 112 cm. Altura 82,5 cm. Profundidade 53,5 cm.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.322,00
Valor Final:	2.322,00
Valor Total:	13.732,00
Adjudicado em:	15/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEN DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	COLOMBIAFR 06
Item:	0058
Descrição:	FOGÃO 4 BOCAS , COR PRETO FOSCO. Possui forno com visor panorâmico, acendimento manual, Bivolt. Altura (cm): 87cm, Largura (cm): 48,5cm, Profundidade (cm): 55cm, Peso (Kg): 16,4Kg, Tipo do Fogão: A Gás, de Piso, Mesa: Aço Inox, Queimadores: de aço esmaltado em Easy clean, Grades de mesa (quantas): 2 grades, Botões: Removíveis e inclinados, Prateleiras do forno: Uma grade ajustável em dois níveis de altura.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.973,63
Valor Final:	1.938,00
Valor Total:	10.332,00
Adjudicado em:	15/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEN DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	SPM-1 TEC / EALI
Item:	0059
Descrição:	EXTENSÃO ELÉTRICA 20 METROS - Extensão Elétrica Jelcon 3 Tomadas 20 Metros Extensão Elétrica Jelcon 3 Tomadas 20 Metros Extensão Elétrica Vício Qualidade JETCON original. 20 metros de comprimento. Para até 3 plugs de tomada simultâneos. SEGURANÇA INMETRO / IEX OCP 0064 Para redes de 110 e 220 V Para tomadas Bipolares 2P - 2 pinos cilíndricos (sem terra) 10A 4mm Condutores Isolados Individual 20 x 0,75mm² - bipolar Tomada injetada em polipropileno e plug injetado em PVC Pinos e contatos de Lato apilados ao condutor (PVC/Cobre) por equipamento automático Máx. carga em 127 V - 1000 W Máx. carga em 220 V - 2000 W. 0A 125/250 W
Quantidade:	74
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	40,53
Valor Final:	40,53
Valor Total:	2.991,32
Adjudicado em:	15/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEN DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	ELUM-20M
Item:	0060
Descrição:	CI - SITEME SIBEMOL 17 CHAVES DESCRIÇÃO: Afinação Bb (Si Bemol) Sistema Boehm Material Corpo em Bakeite Acabamento Frio Agudo de Polegar Regulável 17 chaves niqueladas Molas Aço inoxidável Sapatilhas Importada Estojo Luxo (Soft Case) Molas Aço inoxidável Corpo: Bakeite Garantia: 12 meses
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.230,40
Valor Final:	1.153,40
Valor Total:	5.767,00
Adjudicado em:	15/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEN DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	CI - SITEME SIBEMOL
Item:	0061
Descrição:	Flauta Transversal Proteída Afinação em Dó (C) Aberturas: 16 fechadas Acabamento: Niquelado Tamanho aproximado: 71 cm Peso: 250 grs das Parelhas em aço inoxidável Mecanismo do Mi automático Material: Cuproníquel Sistema Boehm Abafadores especiais Bocal e proteção.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2.122,10
Valor Final:	2.115,40
Valor Total:	10.577,15
Adjudicado em:	15/07/2021 - 09:40:19
Adjudicado por:	SUELEN DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	FLAUTA FL031
Item:	0071
Descrição:	SAXOFONE TENOR LAQUEADO SI BEMOL Afinação: Si bemol. Extensão da escala: Bb Grave/Fá Sustenido Agudo. Sapatilhas: Gumbo natural - ressonador metálico, Bateria: Feltro / Cortiça natural. Matéria prima /Corpo: Latão/Polido/Laqueado. Matéria prima /Chaves: Latão/Polido/Laqueado. Matéria prima /Tudo: Latão/Polido/Laqueado. Botões de digitação: Madre pérola. Campana Ornamentada: Removível Abraçadeira de Metal, Palheta, Cobre Boquiña, correia, Grease, Flanela e Estojo.
Quantidade:	5

Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:49:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	ELECTROLUX-POWER WASH ECO EW530
Item:	0006
Descrição:	LITOR DE CODIGO DE BARRAS LASER USB
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	896,80
Valor Final:	896,80
Valor Total:	8.968,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:49:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	ECO-FLASH
Item:	0007
Descrição:	ESTABILIZADOR 110V COM 4 TOMADAS
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	220,00
Valor Final:	220,00
Valor Total:	880,00
Adjudicado em:	19/07/2021 - 09:49:19
Adjudicado por:	SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
Nome da Empresa:	T.O. PINHEIRO COMERCIO DE MERCADORIAS EIRELI (32.724.354/0001-75)
Modelo:	TA SHARA/POWER REST

Suelem da Paixão Guilhon
 SUELEM DA PAIXÃO GUILHON
 Pregoeira

[Assinatura]